



ZMLUVA O DIELO č. 2023/106

uzatvorená podľa § 536 až 565 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“).

Článok I. Zmluvné strany

- 1.1. **Objednávateľ:** Slovenská republika
Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava
- Zastúpený:** Ing. Pavol Líška
riaditeľ Úradu pre investície a akvizície na základe plnomocenstva
ministra obrany č. KaMO-1-130/2020 zo dňa 11.5.2020
- IČO: 30 845 572
IČ DPH: SK2020947698
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK50 8180 0000 0070 0017 1215

(ďalej len „objednávateľ“)

- 1.2. **Zhotoviteľ:**
Obchodné meno: ODU – trade s.r.o.
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 65826/L
Sídlo: ul. Športová 8420/21, 010 01 Žilina
Zastúpený: Ing. Jozef Vahančík, MBA
Tel.:
E-mail: vojtek@odutrade.com
IČO: 50350421
IČ DPH: SK2120304131
IBAN:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Článok II. Predmet zmluvy

2. 1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, vo vlastnom mene, na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo, vykoná pre objednávateľa rekonštrukciu skladu chemických látok Zemianske Kostolany:

- a) podľa schválenej projektovej dokumentácie stavby dodanej objednávateľom,
- b) podľa položkového rozpočtu (oceneneho výkazu výmer), ktorý tvorí neoddeliteľnú Prílohu č. 1 tejto zmluvy,
- c) podľa podmienok stanovených v stavebnom povolení vydanom Stavebným úradom Ministerstva obrany SR,
- d) podľa vecného, časového a finančného harmonogramu prác (ďalej len „harmonogram prác“), spracovaného zhotoviteľom v súlade s bodom 3.5.2. tejto Zmluvy a schváleného objednávateľom,
- e) podľa odsúhlaseného a podľa potreby doplňovaného kontrolného a skúšobného plánu (ďalej len „skúšobný plán“) spracovaného zhotoviteľom v zmysle § 12 a 13 zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejných prácach“).

(ďalej len „dielo“)

- 2. 2. Názov diela: **„Zemianske Kostol'any –rekonštrukcia skladových priestorov b. č. 113 - R“.**
- 2. 3. Súčasťou diela je vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektovou dokumentáciou stavby, vypracovanie a dodanie príslušnej dokumentácie potrebnej k riadnemu užívaniu budovy podľa článku VII. bodu 7.4. tejto Zmluvy.
- 2. 4. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo s odbornou starostlivosťou, riadne a včas v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy.
- 2. 5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dielo vyhotovené v súlade s touto zmluvou prevezme a zaplatí zmluvne dohodnutú cenu podľa článku IV. tejto Zmluvy a prílohy č. 1 k tejto Zmluve, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť a v súlade s platobnými podmienkami stanovenými v článku V. tejto Zmluvy.

Článok III.

Miesto, čas a spôsob plnenia

- 3.1. Miesto plnenia: sklad chemických látok Zemianske Kostol'any, nachádzajúci sa na parc. č. 1266/1 a 1266/18 v katastrálnom území Zemianske Kostol'any, zapísané na liste vlastníctva č. 898.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo riadne vykoná v termíne do **8 mesiacov** odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska.
- 3.3. Zhotoviteľ je povinný sa dostaviť na prevzatie staveniska v čase určenom v písomnej výzve vyhotovenej objednávateľom prostredníctvom Sekcie majetku a infraštruktúry Ministerstva obrany SR a doručenej mu na emailovú adresu vojtek@odutrade.com. Za okamih doručenia písomnej výzvy elektronickou komunikáciou sa bude považovať čas úspešného odoslania výzvy na určenú e-mailovú adresu zhotoviteľa. Písomnú výzvu objednávateľa podľa predchádzajúcej vety, objednávateľ doručí najneskôr päť (5) pracovných dní pred dňom, v ktorý bude zhotoviteľ povinný dostaviť sa na prevzatie staveniska. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s prevzatím staveniska okrem prípadov uvedených v článku X. bod 10.1 tejto Zmluvy, dohodnutý čas vykonania diela podľa predchádzajúceho bodu sa nepredlžuje a bude sa počítať odo dňa určeného v prvej písomnej výzve na prevzatie staveniska.
- 3.4. Dielo bude možné realizovať v pracovných dňoch v pracovnom čase objednávateľa od 7⁰⁰ do 15⁰⁰ hod. v mieste plnenia na základe harmonogramu prác dohodnutého s objednávateľom. Zmenu pracovného času alebo možnosť vykonávať dielo aj v iných než pracovných dňoch je oprávnená písomne dohodnúť za objednávateľa osoba uvedená v článku XIII. bod 13.1. písm. c) tejto zmluvy. Dielo sa bude vykonávať počas plnej prevádzky objednávateľa.

3.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje:

- 3.5.1. v súlade s § 12 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona o verejných prácach vypracovať kontrolný a skúšobný plán v spolupráci s projektantom (zhotoviteľom projektovej dokumentácie stavby) a predložiť ho objednávateľovi na odsúhlasenie najneskôr do desiatich (10) pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska,
- 3.5.2. dodať objednávateľovi podrobný vecný, časový a finančný harmonogram prác a to do desiatich (10) pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska. Harmonogram prác bude podľa potreby priebežne upresňovaný. V tomto harmonograme prác budú riešené aj čiastkové termíny prác vykonávané subdodávateľmi pre určené časti diela, ako aj termín odovzdania diela,
- 3.5.3. predložiť objednávateľovi na adresu: Ministerstvo obrany SR, Sekcia majetku a infraštruktúry, Odbor infraštruktúry, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava, do pätnástich (15) pracovných dní odo dňa účinnosti tejto Zmluvy potvrdenie o poistení zodpovednosti za škody spôsobené podnikateľom s poistným krytím v minimálnej výške 800 000 Eur a udržiavať v platnosti poistnú zmluvu, ktorá musí byť platná a účinná po dobu vykonávania diela, až do jeho ukončenia,
- 3.5.4. predložiť objednávateľovi do 15 pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy oprávnenie na činnosť na vyhradených technických zariadeniach na pracoviskách Ministerstva obrany SR a Ozbrojených síl Slovenskej republiky v súlade s § 6 ods. 3 písm. i) zákona č. 321/2002 Z. z. o ozbrojených silách Slovenskej republiky v znení neskorších predpisov, v súlade s § 16 zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 124/2006 Z.z.“), Nariadením ministra obrany Slovenskej republiky č. 46/2009 o inšpekcii práce, energetickej inšpekcii a požiarnom dozore. Zhotoviteľ podáva žiadosť o vydanie oprávnenia na adrese: Ministerstvo obrany SR, Sekcia kontroly, Odbor kontroly, energetickej inšpekcie, požiarného dozoru a inšpekcie práce Trenčín, Železničná 2, 911 01 Trenčín a následne vydané oprávnenie doručí na adresu: Sekcia majetku a infraštruktúry MO SR, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava.
- 3.5.5. v lehote určenej objednávateľom poskytnúť objednávateľovi akúkoľvek súčinnosť súvisiacu s plnením podľa zmluvy, ktorú bude objednávateľ od zhotoviteľa požadovať. Túto povinnosť je zhotoviteľ povinný zabezpečiť aj vo vzťahu k svojim subdodávateľom,
- 3.5.6. v zmysle zákona č. 555/2005 Z. z. o energetickej hospodárnosti budov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zhotoviteľ zabezpečí vydanie energetického certifikátu a energetického štítku najneskôr ku dňu preberacieho konania vykonaného diela.

3.6. Objednávateľ sa zaväzuje:

- 3.6.1. odovzdať zhotoviteľovi stavenisko podľa bodu 3.3. tohto článku tejto Zmluvy. Pri odovzdaní staveniska objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu pre vykonanie diela v dvoch (2) vyhotoveniach,
- 3.6.2. určiť zhotoviteľovi odberné miesto vody a elektrickej energie. Zhotoviteľ uzatvorí samostatnú dohodu s SPO stred, Oddelením prevádzky Zemianske Kostol'any na odber elektrickej energie a vody, kde budú dohodnuté podmienky odberu médií a úhrada za ich spotrebu,
- 3.6.3. pri odovzdaní staveniska so zhotoviteľom dohodnúť zabezpečenie vytýčenia existujúcich inžinierskych sietí v obvode staveniska,
- 3.6.4. posúdiť a následne odovzdať zhotoviteľovi stanovisko k skúšobnému plánu, spracované podľa bodu 3.5.1. tohto článku tejto zmluvy, najneskôr do desiatich (10) pracovných dní od jeho prevzatia od zhotoviteľa.

Článok IV. Cena

- 4.1. Cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Celková cena diela je určená na základe výkazu výmer stavebných prác a dodávok poskytnutého objednávateľom pre zhotovenie diela a v súlade s projektovou dokumentáciou odovzdanou objednávateľom.
- 4.2. Cena za vykonanie diela je stanovená záväzným položkovým rozpočtom zhotoviteľa so súhrnnou rekapituláciou nákladov, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy. Celková cena diela zahŕňa všetky náklady spojené s vykonaním diela, ktoré zhotoviteľovi vzniknú, vrátane nákladov na dopravu, dodávky materiálu, vypracovania príslušnej dokumentácie k dielu podľa tejto zmluvy, triedenie a likvidáciu odpadu a primeraný zisk.
- 4.3. Zmluvné strany dohodli celkovú cenu za dielo nasledovne:

Zemianske Kostolany –rekonštrukcia skladových priestorov b. č. 113 - R	Cena bez DPH v EUR
CENA CELKOM	806 772,06

Slovom: osemstošesťtisíc sedemsto sedemdesiat dva EUR a šesť centov.

Daň z pridanej hodnoty v zákonom stanovenej výške odvedie objednávateľ správcovi dane v zmysle § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 222/2004 Z. z.“).

- 4.4. Objednávateľ neuhradí náklady zhotoviteľa vynaložené na vyhotovenie diela v súvislosti s prácami vykonanými bez príkazu objednávateľa a/alebo za práce vykonané rozdielne od dohodnutých podmienok tejto zmluvy a podpísania dodatku k tejto zmluve.

Článok V. Fakturácia a platobné podmienky

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za riadne vykonané dielo podľa článku II. zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúr. Objednávateľ neposkytuje preddavky ani zálohové platby. Zhotoviteľ je oprávnený vyhotoviť faktúry 1-krát mesačne v rozsahu vykonaných prác (v súlade s Prílohou č. 1 tejto Zmluvy) po ich odsúhlasení technickým dozorom objednávateľa. Podkladom pre vyhotovenie každej faktúry a jej neoddeliteľnou súčasťou bude súpis vykonaných prác.
- 5.2. V súpisoch vykonaných prác bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou a rozpočtovou skladbou, uvedenou v projektovej dokumentácii. Súpis vykonaných stavebných prác bude odsúhlasený a potvrdený podpisom technického dozoru objednávateľa. Ak bude mať súpis vykonaných prác vady, objednávateľ ho do siedmich pracovných dní, odo dňa kedy mu bol doručený, vráti zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 5.3. Zhotoviteľ vyhotoví faktúry v súlade s § 73 zákona č. 222/2004 Z. z. najneskôr do 15 kalendárnych dní odo dňa odsúhlasenia a potvrdenia súpisu vykonaných stavebných prác v zmysle bodu 5.2. tohto článku tejto zmluvy. Faktúry musia obsahovať náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. a budú doručené v troch rovnopisoch objednávateľovi na adresu: Ministerstvo obrany SR - Sekcia majetku a infraštruktúry, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava.
- 5.4. Povinné náležitosti faktúry:
- a) názov a sídlo objednávateľa a zhotoviteľa, IČO objednávateľa a zhotoviteľa a IČ DPH objednávateľa a zhotoviteľa,

- b) miesto a názov diela,
- c) dátum a rozsah vykonaných prác a dodávok uvedených v súpise prác a dodávok, ktorý bude odsúhlasený technickým dozorom objednávateľa a bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry,
- d) číslo tejto Zmluvy,
- e) číslo faktúry,
- f) dátum vyhotovenia a deň splatnosti faktúry, dátum dodania, zdaniteľné obdobie,
- g) fakturovanú základnú sumu bez DPH, sadzbu s DPH a sumu s DPH,
- h) odtlačok pečiatky a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa,
- i) označenie peňažného ústavu a IBAN, na ktorý sa má platiť,
- j) slovná informácia „prenesenie daňovej povinnosti“.

Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude súpis vykonaných prác. V prípade potreby je na výzvu objednávateľa zhotoviteľ povinný predložiť k faktúre aj fotodokumentáciu zakrytých konštrukcií v podrobnosti jednotlivých technologických postupov, ktoré budú pre následnú kontrolu neprístupné.

- 5.5. Splatnosť každej faktúry je do 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 5.6. Ak faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, alebo bude inak nesprávna alebo neúplná, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi v lehote splatnosti na prepracovanie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota jej splatnosti. Nová 30 dňová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravnej faktúry objednávateľovi.
- 5.7. Zhotoviteľ bude predkladať faktúry za dielo spôsobom uvedeným v bode 5.3 tohto článku tejto zmluvy maximálne do výšky 90% z celkovej ceny diela. Na zvyšok ceny (10 %) predloží zhotoviteľ konečnú faktúru až na základe preberacieho protokolu po odstránení prípadných väd a nedorobkov. Vystavenie konečnej faktúry vylučuje dodatočné nároky na úpravu celkovej ceny diela.

Článok VI.

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 6.1. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, najmä v súlade s ustanoveniami zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej len „stavebný zákon“), a technickými normami a je viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ pri vykonávaní diela bude postupovať s odbornou starostlivosťou a dodržiavať platnú legislatívu.
- 6.2. Vykonané dielo musí zodpovedať platným slovenským technickým normám, normám platným pre jednotlivé práce a konštrukcie a musí byť v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, právnymi aktmi ES/EÚ a technickými predpismi a normami ES/EÚ.
- 6.3. Zhotoviteľ je pri vykonávaní diela viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa, ak tieto pokyny budú vhodnými pokynmi. Na nevhodné pokyny objednávateľa je povinný písomne upozorniť.
- 6.4. Ak objednávateľ obstará veci nevhodné na zhotovenie diela a odovzdá ich zhotoviteľovi za týmto účelom, alebo ak pokyn objednávateľa na vykonávanie diela bude nevhodný je zhotoviteľ pri vynaložení odbornej starostlivosti v zmysle § 551 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) povinný na túto skutočnosť upozorniť objednávateľa bez zbytočného odkladu preukázateľným spôsobom (napr. zápis v stavebnom denníku), inak zodpovedá za vady diela spôsobené vykonaním nevhodného pokynu alebo použitím nevhodných vecí.
- 6.5. Zhotoviteľ použije stavebné výrobky, ktoré spĺňajú podmienky a požiadavky uvedené v zákone č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe podľa vyhlášky Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 94/2004 Z. z., ktorou sa ustanovujú technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb v znení

neskorších predpisov a technických požiadaviek na požiaru bezpečnosť pri výstavbe podľa smernice Ministerstva obrany Slovenskej republiky č. 3/2003 o technických požiadavkách na protipožiaru bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb vojenskej správy („ďalej len „Smernica“). Zhotoviteľ vyhlasuje, že bol so smernicou oboznámený pri podpise tejto zmluvy.

- 6.6. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko v zmysle článku III. tejto Zmluvy a poskytne zhotoviteľovi primeranú súčinnosť počas vykonávania diela. O odovzdaní staveniska sa vyhotoví zápis o odovzdaní a prevzatí staveniska podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 6.7. Zhotoviteľ je povinný v zmysle § 46d stavebného zákona a § 28 vyhlášky Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona od prevzatia staveniska viesť stavebný denník.
- 6.8. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela v zmysle § 550 Obchodného zákonníka. Technický dozor objednávateľa bude vykonávať kontrolu nad vykonávaním diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok.
- 6.9. Technický dozor objednávateľa je povinný sledovať obsah stavebného denníka podľa potreby vyplývajúcej z technológie a typu stavby a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak technický dozor so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný do troch pracovných dní pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie.
- 6.10. Okrem oprávnených osôb zhotoviteľa a objednávateľa uvedených v článku XIII. tejto Zmluvy môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy aj iné oprávnené osoby objednávateľa a zhotoviteľa, pokiaľ na to boli písomne poverení ako aj príslušné orgány štátnej správy a štátneho stavebného dohľadu.
- 6.11. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy.
- 6.12. Zhotoviteľ bude zabezpečovať vykonávanie stavebných prác v súlade s harmonogramom prác spracovaným v súlade s článkom III. bod 3.5.2. tejto Zmluvy.
- 6.13. Zhotoviteľ vypracuje skúšobný plán tak, aby sa všetky kontrolné, skúšobné, alebo inšpekčné úkony vykonávali v súlade s plánovaným postupom stavebných a montážnych prác podľa spracovaného harmonogramu prác plánovaných čiastkových termínov.
- 6.14. Objednávateľ je oprávnený skontrolovať všetky časti diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté, alebo sa stanú neprístupnými. Na ich kontrolu vyzve zhotoviteľ písomne technický dozor objednávateľa záznamom v stavebnom denníku a následne telefonickým oznámením najmenej tri pracovné dni vopred, v opačnom prípade bude zhotoviteľ znášať náklady spojené s dodatočnou kontrolou podľa ustanovenia § 553 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 6.15. Pre sledovanie postupu vykonávania diela je objednávateľ oprávnený organizovať na stavbe kontrolné dni, na ktoré bude pozývať účastníkov výstavby, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posilať ich účastníkom kontrolných dní.
- 6.16. Zhotoviteľ zabezpečí vykonávanie stavebných prác v stavebných objektoch a priestoroch objednávateľa v súlade so zákonom č. 124/2006 Z.z. a Nariadením vlády č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko a v plnom rozsahu zodpovedá za vytvorenie podmienok bezpečnosti a zdravia zamestnancov a bezpečný výkon ich práce, zodpovedá za plnenie povinností vyplývajúcich z tohto zákona a zákona č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov a predpisov vydaných na ich základe, alebo iných predpisov upravujúcich povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci („BOZP“).
- 6.17. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci, ako aj pracovníci jeho subdodávateľov, budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi platnými na území SR v oblasti BOZP. Úlohu koordinátora bude plniť osoba poverená zhotoviteľom.
- 6.18. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu, bez zbytočného odkladu odstraňovať odpad a nečistoty, ktoré vzniknú pri vykonávaní diela, pričom je povinný

dodržiavať povinnosti uložené všeobecne záväznými právnymi predpismi v oblasti nakladania a likvidácie odpadov. V prípade, ak si zhotoviteľ povinnosti podľa tohto bodu nesplní, technický dozor objednávateľa vyzve zhotoviteľa na splnenie povinnosti zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vykonať nápravu bez zbytočného odkladu, najneskôr však do troch pracovných dní od zápisu v stavebnom denníku.

- 6.19. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že má oprávnenia na vykonanie diela podľa tejto Zmluvy (ďalej aj ako „oprávnenie“), a to po celú dobu platnosti a účinnosti tejto Zmluvy. Ak v priebehu platnosti a účinnosti tejto Zmluvy zhotoviteľovi uplynie platnosť akéhokoľvek oprávnenia potrebného na vykonanie diela podľa tejto Zmluvy, je zhotoviteľ povinný túto skutočnosť bezodkladne oznámiť objednávateľovi a toto oprávnenie si do piatich (5) pracovných dní odo dňa uplynutia platnosti obnoviť. Zhotoviteľ je povinný zdržať sa vykonávania diela podľa tejto Zmluvy v rozsahu neplatného oprávnenia v čase, keď toto oprávnenie nebude platné. Ak si v uvedenom termíne zhotoviteľ neobnoví svoju spôsobilosť, objednávateľ je oprávnený od tejto Zmluvy odstúpiť. Počas doby, po ktorú nebude mať zhotoviteľ platné oprávnenie na výkon činností podľa tejto zmluvy, zodpovedá zhotoviteľ objednávateľovi za všetky škody tým spôsobené. Termín vykonania diela sa o dobu, po ktorú zhotoviteľ nemal platné oprávnenie, nepredlžuje.
- 6.20. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že jeho pracovníci nebudú pred nástupom na pracovisko pod vplyvom alkoholických nápojov, návykových alebo omamných látok a v priebehu pracovnej doby nebudú požívať alkoholické nápoje alebo uvedené látky. Pri zistení požitia alkoholických nápojov a/alebo uvedených látok bude pracovník vykázaný z pracoviska a toto opatrenie bude bezodkladne oznámené zhotoviteľovi. Pracovník, ktorý bude takto vykázaný z pracoviska sa nesmie viac podieľať na vykonávaní diela.
- 6.21. Zhotoviteľ preukáže preškolenie svojich pracovníkov o BOZP a požiarnej ochrany predložením osnovy školenia, prezenčnou listinou zo školenia a osvedčením lektora, ktorý školenie vykonal objednávateľovi a to najneskôr do dňa odovzdania a prevzatia staveniska objednávateľom.
- 6.22. Zhotoviteľ je povinný prostredníctvom svojich pracovníkov zabezpečovať ochranu priestorov a ochranu majetku dodržiavaním určených protipožiarnych opatrení v súlade so zákonom č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarom v znení neskorších predpisov. Za plnenie opatrení v oblasti ochrany pred požiarom pri vykonávaní diela zodpovedá zhotoviteľ. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu zhotoviteľ.
- 6.23. Zhotoviteľ je povinný každý vznik požiaru ihneď oznámiť ohlasovni požiarov č. t.: 0960 346 333.
- 6.24. Zhotoviteľ zodpovedá za pracovné úrazy svojich pracovníkov.
- 6.25. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené jeho pracovníkmi na majetku SR v správe objednávateľa a je povinný uhradiť náklady na odstránenie následkov v plnej výške, alebo ich odstrániť na vlastné náklady.
- 6.26. Zhotoviteľ sa zaväzuje umožniť kontrolu dodržiavania BOZP, požiarnej ochrany, kvality prác, dodržiavania stanovených technických noriem a technologických postupov zamestnancami objednávateľa.
- 6.27. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na zdraví pracovníkov objednávateľa spôsobených zanedbaním svojich povinností, alebo v dôsledku okolností, o ktorých zhotoviteľ vedel, alebo mal vedieť v čase plnenia zmluvy, alebo ich mohol predvídať.
- 6.28. Objednávateľ umožní pracovníkom zhotoviteľa, ktorí budú dielo vykonávať, vstup do všetkých priestorov súvisiacich s výkonom ich pracovných povinností. V mieste vykonávania diela platí zákaz fajčiť mimo miest na to vyhradených.
- 6.29. Zhotoviteľ pre tento účel predloží na SPO stred, Oddelenie prevádzky Zemianske Kostol'any zoznam pracovníkov s ich osobnými údajmi v rozsahu meno, priezvisko a číslo občianskeho preukazu a automobilovej techniky a objednávateľ zabezpečí vystavenie preukazov ku vstupu pre pracovníkov a pre vjazd, resp. parkovanie používanej techniky. Zhotoviteľ poučí svojich

pracovníkov o tom, že poskytol predmetné osobné údaje objednávateľovi za uvedeným účelom. Objednávateľ sa zaväzuje, že osobné údaje, ktoré mu zhotoviteľ poskytne bude náležite chrániť a spracúvať výlučne len za účelom a počas plnenia svojich záväzkov uvedených v tejto zmluve, v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) č. 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a v súlade so zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Podmienky spracovania osobných údajov sú uvedené na webovej stránke objednávateľa <https://www.mosr.sk/ochrana-osobnych-udajov/>. V prípade akejkolvek zmeny je zhotoviteľ povinný o tom bezodkladne informovať osobu uvedenú v článku XIII. bod 13.1. písm. c) tejto Zmluvy.

- 6.30. Zhotoviteľ sa zaväzuje prepraviť a naložiť so vzniknutým odpadom podľa jeho druhu a kategórie v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na vlastné náklady, pričom musí byť na túto činnosť spôsobilý a musí disponovať príslušnými povoleniami a súhlasmi. Prepravu odpadu môže zhotoviteľ zabezpečiť aj treťou osobou, ktorá vlastní príslušnú registráciu alebo súhlas na prepravu odpadov. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady (vážne lístky, sprievodný list NO), potvrdené príjemcom, zo skládky - zariadenia, kde bol odpad odovzdaný. Odpad zhotoviteľ odovzdá v mene objednávateľa.
- 6.31. Zhotoviteľ prednostne využije pri stavebných prácach upravený stavebný a demolačný odpad, stavebný materiál a výrobky zo zhodnoteného odpadu (materiálovo a energeticky) za podmienok, že spĺňajú funkčné a technické požiadavky.
- 6.32. Za súčasť diela sa budú považovať tiež hmoty, zariadenia a stavebné dielce, ktoré boli zhotovené pre vykonanie diela zhotoviteľom alebo jeho subdodávateľmi.
- 6.33. Zhotoviteľ prehlasuje, že je a počas celého trvania zmluvy ostane zapísaný v registri partnerov verejného sektora v súlade s § 11 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 343/2015 Z. z.“) a že jeho konečným užívateľom výhod nie je žiadna z osôb podľa § 11 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z.
- 6.34. Zhotoviteľ zodpovedá a zaväzuje sa zabezpečiť, aby každý jeho subdodávateľ, ktorý sa podieľa na plnení zmluvy a má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, bol počas celého trvania zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle § 3 zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 315/2016 Z. z.“), ak sa na neho povinnosť zápisu vzťahuje a že konečným užívateľom výhod takéhoto subdodávateľa nie je žiadna z osôb podľa § 11 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z.
- 6.35. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy bude realizovaný kľúčovými odborníkmi uvedenými v článku XIII., bod 13.2. písm. d), e), f) a g) tejto zmluvy, prostredníctvom ktorých preukázal splnenie podmienky účasti podľa § 34 ods. 1 písm. g) zákona č. 343/2015 Z. z. vo verejnom obstarávaní, ktoré predchádzalo uzavretiu tejto zmluvy. Zmena kľúčového odborníka počas trvania tejto zmluvy je možná len na základe písomnej odôvodnenej žiadosti zhotoviteľa, ktorej prílohou budú doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti u novo navrhovaného kľúčového odborníka na úrovni rovnakej alebo vyššej ako u pôvodného kľúčového odborníka. Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť kľúčového odborníka len s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa.
- 6.36. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že kontaktný zatepl'ovací systém bude vykonaný v súlade s technickou normou STN 73 2901: 2015 a STN 73 2901/O1: 2015. Vykonávanie vonkajších tepelno-izolačných kompozitných systémov (ETICS), bude realizované v súlade s technologickým predpisom dodávateľa systému a technickými a bezpečnostnými listami jednotlivých materiálov a komponentov. Zhotoviteľ sa zároveň zaväzuje predložiť objednávateľovi do 15 pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy odbornú kvalifikáciu pre zhotoviteľa ETICS

potvrdenú akreditovaným inšpekčným orgánom na overenie kvality stavebných prác na stavbách podľa STN 73 2901: 2015 a STN 73 2901/O1: 2015 Zhotovovanie vonkajších tepelnoizolačných kontaktných systémov (ETICS).

- 6.37. Zhotoviteľ je povinný dbať na efektívne využívanie pohonných hmôt, elektrickej energie, vody a iných zdrojov počas realizácie diela.

Článok VII.

Odobzdanie a prevzatie diela

- 7.1. Zhotoviteľ splní povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním objednávateľovi v mieste plnenia. Dielo sa bude v zmysle tejto zmluvy odovzdávať a preberať ako celok.
- 7.2. Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť dokončenie diela osobe oprávnenej konať za objednávateľa vo veciach výkonu technického dozoru objednávateľa a osobe oprávnenej za prevzatie diela uvedenej v článku XIII. bod 13.1. písm. b) tejto Zmluvy, a to najneskôr päť (5) dní vopred.
- 7.3. Podmienkou odovzdania a prevzatia ukončeného diela je úspešné vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektovou dokumentáciou stavby. Zhotoviteľ je povinný vykonať opakované skúšky na vlastné náklady až do dosiahnutia úspešného výsledku.
- 7.4. Pred začatím preberacieho konania odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi certifikáty, záručné listy dodávok, ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu, a to najneskôr tri dni vopred. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu preberací protokol, v ktorom sa zhodnotí aj kvalita vykonaných prác, súpis väd a nedorobkov stavebného diela zistených pri tomto preberacom konaní s určením termínu na ich odstránenie. Obsahom preberacieho protokolu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá, inak uvedie dôvody neprebratia diela. Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady v súlade § 12 ods. 1 písm. c) bod 4 zákona o verejných prácach.
- 7.5. Po ukončení diela zhotoviteľ vráti všetky vyhotovenia projektovej dokumentácie zapožičanej od objednávateľa na účely vykonania diela. Zároveň odovzdá objednávateľovi zakreslenie skutočného vyhotovenia zrealizovaného diela v dvoch vyhotoveniach na CD nosiči. Ďalej odovzdá jedno vyhotovenie skúšobného plánu a zápisy zo stavebného denníka.
- 7.6. Zhotoviteľ je povinný vypratať stavenisko v termíne, ktorý určí objednávateľ v preberacom protokole ucelenej časti diela.
- 7.7. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr pri preberacom konaní porealizačné zameranie zrealizovanej stavby v písomnej a v digitálnej forme v dvoch vyhotoveniach.
- 7.8. Dielo je považované za vykonané, ak sú všetky časti diela riadne ukončené, odovzdané a prevzaté podľa prílohy č. 3 k vyhláske Ministerstva výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky č. 83/2008 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o verejných prácach.
- 7.9. Objednávateľ nadobúda vlastníctvo k veciam, ktoré zhotoviteľ obstaral na vykonanie diela, keď sa spracovaním stanú súčasťou diela. Nebezpečenstvo škody na týchto veciach prechádza na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela.

Článok VIII.

Zodpovednosť za škodu, za vady diela, záruka a reklamácie

- 8.1. Počas vykonávania diela zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škody spôsobené svojou činnosťou na majetku SR v správe objednávateľa v súlade s § 373 až § 386 Obchodného zákonníka. Zhotoviteľ je povinný majetok SR v správe objednávateľa, na ktorom bola spôsobená škoda, uviesť na vlastné náklady do pôvodného stavu bez zbytočného odkladu.

Pri určovaní výšky spôsobenej škody bude objednávatel' vychádzať z ceny poškodenej veci v čase poškodenia.

- 8.2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude mať v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti a nebude v rozpore s príslušnými právnymi a technickými predpismi a normami.
- 8.3. Zhotoviteľ poskytuje na stavebnú časť diela v zmysle § 12 ods. 1 písm. b) bod 4 zákona o verejných prácach záruku päť (5) rokov. Záruka začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela, pokiaľ bolo odovzdané bez väd a nedorobkov. Na zabudované technické výrobky a zariadenia dodávané zhotoviteľom na predmetnú stavbu, ktorých výrobcovia ponúkajú kratšie záručné doby, sa vzťahuje záručná doba garantovaná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva objednávatel'a na odstránenie väd doručením oznámenia o vadách - reklamácie. Za vadu diela, prípadne jeho časti sa považuje najmä odchýlka diela alebo jeho časti od parametrov projektu, parametrov v sprievodnej dokumentácii alebo nesplnenie parametrov vyžadovaných stavebným povolením alebo legislatívou platnou v čase podpisu tejto Zmluvy, resp. počas realizácie tejto zmluvy.
- 8.4. Zjavné vady diela zistené pri odovzdaní a prevzatí diela uvedie objednávatel' v preberacom protokole. Zmluvné strany sa dohodli na vylúčení aplikácie § 562 Obchodného zákonníka. Objednávatel' je oprávnený reklamovať zistené vady kedykoľvek počas záručnej doby.
- 8.5. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluvným podmienkam a požadovaným skúškam musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 8.6. Objednávatel' je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.
- 8.7. Reklamáciu iných väd ako sú uvedené v bode 8.4. tohto článku tejto Zmluvy je objednávatel' oprávnený uplatniť u zhotoviteľ'a písomne (e-mailom alebo poštou) bez zbytočného odkladu od zistenia vady, najneskôr do uplynutia záručnej doby. Pod pojmom bez zbytočného odkladu sa na účely tejto zmluvy rozumie 30 kalendárnych dní. Za okamih doručenia reklamácie sa v emailovej komunikácii považuje čas úspešného odoslania reklamácie zhotoviteľovi na určenú emailovú adresu. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do päť (5) kalendárnych dní od jej doručenia, t.j. začať odstraňovať vady a odstrániť ich v čo najkratšom technicky možnom čase, najneskôr do 30 kalendárnych dní od uplatnenia reklamácie. Havarijné stavy je povinný zhotoviteľ odstrániť do 96 hodín po ich nahlásení (telefonicky, elektronicky, poštou) objednávatel'om a najneskôr do 8 hodín po nahlásení objednávatel'om začať s prácami na odstránení následkov havárie. Odstránenie väd zhotoviteľ vykoná na svoje vlastné náklady.
- 8.8. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť objednávatel' na náklady zhotoviteľ'a.
- 8.9. Nároky objednávatel'a z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

Článok IX.

Sankcie a odstúpenie od zmluvy

- 9.1. Ak zhotoviteľ neprevezme stavenisko v súlade s článkom III. bod 3.3. tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške **1 000,-** EUR za každý začatý deň omeškania.
- 9.2. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s riadnym ukončením a odovzdaním diela v zmysle článku III. bod 3.2. tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý začatý deň omeškania, až do jeho prevzatia objednávatel'om.
- 9.3. Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela a nedorobky uvedené v preberacom protokole alebo nevyprace stavenisko v dohodnutej dobe, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške **600,-** EUR za každý začatý deň omeškania, až do odstránenia väd diela a nedorobkov, resp. do vypratania staveniska.

- 9.4. Ak zhotoviteľ neodstráni odpad a nečistoty po výzve oprávnenej osoby objednávateľa v lehote podľa článku VI. bod 6.18. tejto Zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR, a to aj opakovane.
- 9.5. Ak zhotoviteľ poruší povinnosti podľa článku VI. bod 6.17. tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20,- EUR za každého pracovníka a každý prípad porušenia.
- 9.6. Ak zhotoviteľ nesplní povinnosť podľa článku VI. bod 6.35. tejto zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 5 000,- EUR.
- 9.7. Ak zhotoviteľ neodstráni reklamované vady diela počas záručnej doby v lehote podľa článku VIII. bod 8.7. tejto Zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každú neodstránenú vadu, ktorá bráni riadnemu užívaniu diela, a to za každý začatý deň omeškania až do doby ich odstránenia.
- 9.8. Ak bude objednávateľ v omeškaní s úhradou správnej a úplnej faktúry zhotoviteľ je oprávnený si nárokovat' zaplataenie úroku z omeškania vo výške podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 9.9. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade, ak objednávateľ preukázateľne odmietne poskytnúť potrebné spolupôsobenie a plnenie podmienok tejto zmluvy, ktoré by podstatným spôsobom znemožňovalo zhotoviteľovi plniť podmienky uvedené v tejto zmluve. Tieto okolnosti musí zhotoviteľ preukázať a písomne dokladovať.
- 9.10. Ak dôjde k ukončeniu zmluvného vzťahu pred riadnym ukončením diela, uhradí objednávateľ zhotoviteľovi náklady, ktoré mu do tejto doby preukázateľne vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela. Vykonané práce musia byť odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou.
- 9.11. Uplatnenie sankcií bude vykonané písomnou formou. Vyúčtované sankcie uhradí povinná strana strane oprávnenej do 30 kalendárnych dní od dňa ich uplatnenia (doručenia druhej strane) nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej zmluvnej strane škoda. Zmluvné pokuty sa nezapočítavajú na náhradu škody. Základom pre výpočet sankcií je cena bez DPH.
- 9.12. Odstúpenie od tejto Zmluvy musí byť oznámené písomne, pričom musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od tejto Zmluvy odstupuje. V prípade odstúpenia od tejto Zmluvy ktoroukoľvek zmluvnou stranou si zmluvné strany vysporiadajú svoje nároky v súlade s Obchodným zákonníkom. Objednávateľ a zhotoviteľ sú oprávnení odstúpiť od tejto Zmluvy v prípadoch a za podmienok uvedených v tejto Zmluve a Obchodnom zákonníku. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy aj podľa § 19 zákona č. 343/2015 Z. z.. Odstúpenie môže byť obmedzené aj na určitú časť zmluvne dohodnutého rozsahu prác.
- 9.13. Za podstatné porušenie tejto Zmluvy zo strany zhotoviteľa sa považuje, ak zhotoviteľ:
- a) neprevezme stavenisko v súlade s článkom III. bodom 3.3. tejto Zmluvy,
 - b) bude v omeškaní s vykonaním diela o viac než 30 kalendárnych dní,
 - c) nebude postupovať pri vykonávaní diela s odbornou starostlivosťou, dodržiavať príslušné technické a právne normy,
 - d) nebude v čase uzavretia tejto zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora alebo ak bol počas doby trvania tejto zmluvy vymazaný z registra partnerov verejného sektora podľa § 14 zákona č. 315/2016 Z. z.,
 - e) nepredloží objednávateľovi potvrdenie o poistení zodpovednosti za škody, podľa článku III. bod 3.5.3 tejto Zmluvy v dohodnutom termíne.

- 9.14. Na účely tejto Zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.
- 9.15. Ak sa vykonanie zmluvných záväzkov zhotoviteľa stane objektívne nemožným, je zhotoviteľ povinný zaslať objednávateľovi písomné oznámenie o tejto skutočnosti bez zbytočného odkladu.
- 9.16. V prípade prerušenia, alebo zastavenia prác na diele z dôvodov okolností vylučujúcich zodpovednosť je zhotoviteľ povinný obratom vykonať také opatrenia a zabezpečenie diela, aby nedošlo k jeho zničeniu, poškodeniu, odcudzeniu alebo k inej škode. Prerušenie alebo zastavenie prác na diele bude zaznamenané v stavebnom denníku.

Článok X. Vyššia moc

10. 1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom riadneho ukončenia a odovzdania diela uvedeným v článku III. bod 3.2. tejto Zmluvy, ako aj s termínom odstraňovania väd alebo havarijného stavu po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť vykonávať dielo v súlade s touto zmluvou následkom okolností, ktoré vznikli na strane objednávateľa alebo z dôvodu pôsobenia vyššej moci. Zmluvné strany sú zbavené zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie zmluvných povinností, ak je nesplnenie týchto zmluvných povinností preukázateľne spôsobené pôsobením vyššej moci, resp. okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť, tak ako sú tieto definované v § 374 Obchodného zákonníka. Pokiaľ účinky vyššej moci nebudú trvať dlhšie ako 60 dní, zmluvné strany budú povinné postupovať v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy, pričom lehota na plnenie sa predĺži o dobu trvania vyššej moci. Pokiaľ účinky vyššej moci budú trvať dlhšie ako 60 dní, zmluvné strany sa zaväzujú zúčastniť rokovania, na ktorom dohodnú ďalší postup, prípadne si upravia vzájomné práva a povinnosti. Zvolať rokovanie bude oprávnená ktorákoľvek zo zmluvných strán. V prípade, ak na rokovaní k dohode zmluvných strán nedôjde, môže zmluvná strana, ktorá je oprávnená prijať plnenie od druhej zmluvnej strany, odstúpiť od tejto zmluvy v tej časti, ktorá ešte nebola splnená, ak jej toto plnenie nemôže byť poskytnuté z dôvodu pôsobenia vyššej moci.
10. 2. V prípade, ak nastanú udalosti uvedené v bode 10.1. tohto článku tejto Zmluvy, sú zmluvné strany povinné sa navzájom písomne informovať, a to bez zbytočného odkladu, najneskôr do dvoch (2) pracovných dní od vzniku takýchto udalostí.

Článok XI. Subdodávateľa

11. 1. Údaje o všetkých známych subdodávateľoch zhotoviteľa, ktorí sú známi v čase uzavretia tejto zmluvy a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, predmet prác a podiel na celkovom obraze diela v % sú uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy.
11. 2. Pre účely tejto Zmluvy sa subdodávateľom rozumie taký hospodársky subjekt, ktorý uzavrel alebo uzavrie so zhotoviteľom písomnú odplacnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky, t. j. za subdodávateľa je považovaný ten, kto sa priamo bude podieľať na plnení zmluvy, t. j. hospodársky subjekt bude plniť časť záväzku zhotoviteľa a to na základe zmluvy so subdodávateľom.
11. 3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov uvedených v bode 11.4 tohto článku tejto Zmluvy u subdodávateľov a v Prílohe č. 2 tejto zmluvy.

11. 4. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania tejto zmluvy alebo doplnenia subdodávateľa, ktorý nebol v čase uzavretia tejto zmluvy známy, je zhotoviteľ povinný písomne oznámiť objednávateľovi každú takúto zmenu, a to najneskôr desať pracovných dní pred dňom, kedy má zmena alebo doplnenie subdodávateľa nastať a predložiť objednávateľovi:
- a) podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať navrhovanému subdodávateľovi,
 - b) predmet subdodávky,
 - c) informácie o navrhovanom subdodávateľovi a o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy,
 - d) čestné vyhlásenie, že navrhovaný subdodávateľ, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z., spĺňa, alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať, podmienku zápisu do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z. Objednávateľ si splnenie podmienky podľa tohto zákona u navrhovaného subdodávateľa overí v Registri partnerov verejného sektora. Ak navrhovaný subdodávateľ v stanovenej lehote nebude spĺňať túto podmienku, objednávateľ nebude akceptovať tohto subdodávateľa.
11. 5. Informáciu o akceptovaní/neakceptovaní zmeny alebo doplnenia subdodávateľa v zmysle bodu 11.4 tohto článku tejto Zmluvy zašle objednávateľ zhotoviteľovi do piatich (5) pracovných dní odo dňa doručenia žiadosti o zmenu subdodávateľa.
11. 6. Zhotoviteľ za plnenie tejto zmluvy realizované subdodávateľom zodpovedá tak, ako keby toto plnenie realizované na základe tejto zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.
11. 7. Zmluvné strany sa dohodli, že do zmluvy budú formou dodatku doplnené údaje o všetkých nových subdodávateľoch, ktorých objednávateľ akceptoval pri zmene subdodávateľa alebo po akceptovaní nových subdodávateľov v rozsahu podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy.

Článok XII. Doručovanie

12. 1. Doručením sa na účely tejto Zmluvy rozumie prijatie zásielky zmluvnou stranou, ktorej bola adresovaná. Za deň doručenia písomnosti prostredníctvom pošty zasielanej ako doporučená zásielka sa považuje takisto deň:
- a) v ktorom táto zmluvná strana ju odoprela prijať,
 - b) ktorým márne uplynula odberná lehota pre jej vyzdvihnutie si na pošte alebo
 - c) v ktorý bola na nej zamestnancom pošty vyznačená poznámka, „adresát sa odsťahoval“, „adresát je neznámy“ alebo iná poznámka, ktorá podľa poštového poriadku znamená nedoručiteľnosť zásielky.
12. 2. Písomnosti doručované e-mailom, ak nie je preukázaný skorší termín doručenia, sa považujú za doručené dňom úspešného odoslania e-mailu na príslušnú adresu, aj keď si ich druhá zmluvná strana neprečítala.
12. 3. Zmluvné strany sú povinné navzájom si oznámiť zmenu adresy na doručovanie a elektronickej adresy (e-mail) v lehote do troch pracovných dní od ich zmeny. V prípade neoznámenia zmeny adresy zmluvné strany považujú doručenie písomností za riadne vykonané zaslaním písomností na poslednú známu adresu.

Článok XIII. Oprávnené osoby

13. 1. Oprávnené osoby objednávateľa:

- a) Osoba oprávnená konať vo veciach fakturačných a technických úkonov a reklamácií ie:
Ing. Alena DUGOVÁ,
 - b) Výkonom technického dozoru a osoba oprávnená na prevzatie diela: Jozef LETTRICH, č.t.
 - c) Kontaktná osoba za SPO stred, Oddelením prevádzky Zemianske Kostol'any:
Mgr. Katarína BLÁŠKOVICHOVÁ,
 - d) Výkonom hlavného koordinátora zaistenia BOZP na stavenisku objednávateľ poveruje osobu určenú zhotoviteľom uvedenú v bode 13.2. písm. c)
13. 2. Oprávnené osoby zhotoviteľa:
- a) Osoba oprávnená konať vo veciach objednávaní, fakturačných a technických úkonov a reklamácií: JUDr. Branislav Vojtek,
 - b) Osoba oprávnená na odovzdanie diela: JUDr. Branislav Vojtek,
 - c) Osoba určená na výkon hlavného koordinátora zaistenia BOZP na stavenisku: Ing. Ján Sližík,
 - d) Osoba poverená na výkon funkcie opráv elektrických zariadení: Vincent Gabriš,
číslo oprávnenia: 0093/30/11/EZ-E-E2-A/OS, 07 – 01/11,
 - e) Osoba poverená na výkon funkcie opráv plynových zariadení: Ing. Michal Jamriška,
číslo oprávnenia: 0032-IZA/2018 PZ RT, a 0033-IZA/2018 PZ O Aa, b, c, d, e, f, g, h, i,
 - f) Výkonom funkcie stavbyvedúceho zhotoviteľ poveruje: Ing. Ivan Kullman,
číslo oprávnenia: 12885,
 - g) Zhotoviteľ poveruje zodpovednosťou za plnenie skúšobného plánu: Ing. Ivan Kullman,

Článok XIV. Záverečné ustanovenia

- 14. 1. Zhotoviteľ nie je oprávnený bez písomného súhlasu objednávateľa započítať akékoľvek svoje pohľadávky a nároky voči objednávateľovi proti pohľadávkam a nárokom objednávateľa, ani bez písomného súhlasu objednávateľa previesť akékoľvek práva a povinnosti z tejto zmluvy na tretiu osobu.
- 14. 2. Zmeny a doplnenia tejto Zmluvy je možné vykonávať po predchádzajúcej vzájomnej dohode zmluvných strán len formou písomných, očíslovaných a podpísaných dodatkov k tejto Zmluve, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a len v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. Zmluvné strany sa dohodli, že zmeny kontaktných údajov ako sú sídlo, miesto podnikania, číslo účtu zmluvných strán, názvy organizačných zložiek zmluvných strán a údaje o oprávnených osobách objednávateľa nie sú zmenami podliehajúcimi súhlasu zmluvných strán a na takúto zmenu nie je potrebné uzatvoriť dodatok k tejto zmluve. Zmluvné strany zmenu týchto údajov bezodkladne oznámia druhej zmluvnej strane jednostranným písomným oznámením, podpísaným oprávneným zástupcom na kontaktnú adresu uvedenú v článku I. tejto zmluvy poštou alebo e-mailom v zmysle článku XII. tejto Zmluvy. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že zmeny oprávnených osôb zhotoviteľa uvedených v bode 13.2. tohto článku tejto Zmluvy podliehajú písomnému odsúhlaseniu objednávateľa, pričom na takúto zmenu nie je potrebné uzatvoriť dodatok k tejto Zmluve.
- 14. 3. Ak nie je dohodnuté v tejto zmluve inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce a vznikajúce príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z., Obchodného zákonníka, zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky

14. 4. Všetky články a body tejto Zmluvy, vrátane príloh je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
14. 5. Táto zmluva je vyhotovená v piatich (5) vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie zmluvné strany vyhlasujú za originál, z ktorých po podpise sú štyri (4) vyhotovenia určených pre objednávateľa a jedno (1) vyhotovenie pre zhotoviteľa.
14. 6. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich spôsobilosť a voľnosť uzatvoriť túto zmluvu, ako aj spôsobilosť k súvisiacim právnym úkonom nie je žiadnym spôsobom obmedzená alebo vylúčená a zároveň vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom riadne a dôsledne prečítali, jej obsah je pre nich dostatočne určitý a zrozumiteľný a na znak súhlasu ju podpisujú.
14. 7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka.
14. 8. Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade s § 5a ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
14. 9. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:

Príloha č. 2: Údaje o subdodávateľoch

V Bratislave dňa

Za objednávateľa:

Ing. Pavol Líška
riaditeľ UJA

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1

Stavba: 1_-_Zemianske_Kostoľany_-_rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

JKSO:
Miesto: Zemianske KostolanyKS:
Dátum: 3. 2. 2023Objednávateľ:
MV SRIČO:
IČ DPH:Zhotoviteľ:
ODU - trade, s.r.o.IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:Spracovateľ:
ODU - trade, s.r.o.IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	806 772,06
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	806 772,06	161 354,41

Cena s DPH	v	EUR	968 126,47
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: 1_-Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		806 772,06	968 126,47
E1.1	ZATEPLENIE FASÁDY	51 295,11	61 554,13
E1.2	OBNOVA STREŠNEJ KONŠTRUKCIE	98 962,21	118 754,65
E1.3	VÝMENA OTVOROVÝCH KONŠTRUKCII	34 194,27	41 033,12
E1.4	OBNOVA POVRCHOV V INTERIÉRI	140 700,81	168 840,97
E1.5	VYHOTOVENIE NOVEHO ODKVAPOVEHO	1 567,18	1 880,62
E1.6	CHODNÍKA SPEVNENÉ PLOCHY PRE STAVEBNE PRVKY S02	7 988,01	9 585,61
E1.7	A S04 REGÁLE	101 136,06	121 363,27
E3	Elektroinstalacia	124 128,95	148 954,74
E4	Vzduchotechnika	190 693,20	228 831,84
E5	PLYNOINSTALACIA	5 815,17	6 978,20
E6	ZDRAVOTECHNIKA	919,92	1 103,90
E7	EPS	40 900,20	49 080,24
E8	TS VODAREN	6 280,35	7 536,42
09	POZIARNA BEZPECNOST STAVBY	2 190,62	2 628,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E1.1 - ZATEPLENIE FASÁDY

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 295,11

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
51 295,11

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
10 259,02

Cena s DPH

v EUR

61 554,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostolany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_- _R

Objekt:

E1.1 - ZATEPLENIE FASÁDY

Miesto: Zemianske Kostolany
Objednávateľ: MV SR
Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Dátum: 3. 2. 2023
Projektant:
Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 51 295,11

D HSV Práce a dodávky HSV 48 504,73

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 37 745,45

1	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	25,764	1,74	44,83
	VV		3,0*3,3+1,0*1,97+3,215*1,2+4,8*1,2"OKNA		21,488		
	VV		1,5*1,5+0,68*0,365*2+0,85*0,85*2+0,15*0,15+0,25*0,25"PR		4,276		
	VV		1,2,3,16,17,21,22				
	VV		Súčet		25,764		
2	K	622421122.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	96,935	2,35	227,80
	VV		((8,9+6,2)/2*13,1)		98,905		
	VV		-1,0*1,97		-1,970		
	VV		Súčet juhovýchodnej steny		96,935		
3	K	622421322.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, členitosť I, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	78,681	6,57	516,93
	VV		((8,9+6,2)/2*12,71)		95,961		
	VV		-4,8*1,2*3		-17,280		
	VV		Súčet severozápadnej steny		78,681		
4	K	622421522.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, členitosť I, opravovaná plocha nad 40% do 50%	m2	31,021	10,64	330,06
	VV		3,35*9,26		31,021		
	VV		Súčet juhozápadnej steny		31,021		
5	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	515,881	2,72	1 403,20
	VV		61,18*4,86		297,335		
	VV		((8,98+6,2)/2*13,38)		101,554		
	VV		((10,2+6,2)/2*12,99)		106,518		
	VV		3,5*9,26		32,410		
	VV		-3,0*3,3		-9,900		
	VV		-1,5*1,5"PR1		-2,250		
	VV		-1,0*1,97		-1,970		
	VV		-0,85*0,85"PR16		-0,723		
	VV		-0,68*0,365"PR2		-0,248		
	VV		-3,215*1,2		-3,858		
	VV		-0,68*0,365"PR3		-0,248		
	VV		-0,85*0,85"PR17		-0,723		
	VV		-0,15*0,15"PR21		-0,023		
	VV		-0,25*0,25"PR22		-0,063		
	VV		-4,8*1,2		-5,760		
	VV		0,319+3,511"OST		3,830		
	VV		Súčet		515,881		
6	K	622460231.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	30,859	10,13	312,60
	VV		(60,9-3,0)*0,3		17,370		
	VV		7,035*0,585		4,115		
	VV		(1,08+11,11)*0,6		7,314		
	VV		3,35*0,615		2,060		
	VV		Súčet		30,859		
7	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	515,881	15,06	7 769,17
	VV		61,18*4,86		297,335		
	VV		((8,98+6,2)/2*13,38)		101,554		
	VV		((10,2+6,2)/2*12,99)		106,518		
	VV		3,5*9,26		32,410		
	VV		-3,0*3,3		-9,900		
	VV		-1,5*1,5"PR1		-2,250		
	VV		-1,0*1,97		-1,970		
	VV		-0,85*0,85"PR16		-0,723		
	VV		-0,68*0,365"PR2		-0,248		
	VV		-3,215*1,2		-3,858		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		-0,68*0,365"PR3		-0,248		
	VV		-0,85*0,85"PR17		-0,723		
	VV		-0,15*0,15"PR21		-0,023		
	VV		-0,25*0,25"PR22		-0,063		
	VV		-4,8*1,2		-5,760		
	VV		0,319+3,511"OST		3,830		
	VV		Súčet		515,881		
8	K	625250583.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	13,398	32,45	434,77
	VV		60,9*0,22"DET 2. PRVOK 3		13,398		
	VV		Súčet		13,398		
9	K	625250592.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 140 mm, zatĺkacie kotvy - KZS02	m2	73,010	56,25	4 106,81
	VV		(60,9-3,0)*0,45		26,055		
	VV		1,3*0,7+11,4*0,9		11,170		
	VV		13,6*0,65		8,840		
	VV		3,5*0,6		2,100		
	VV		Medzisúčet		48,165		
	VV		(1,3+11,4+13,6)*0,25		6,575		
	VV		Medzisúčet XPS - 250 mm pod úroveň terénu		6,575		
	VV		60,9*0,3"DET. 2. PRVOK 2		18,270		
	VV		Súčet		73,010		
10	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	0,319	34,22	10,92
	VV		(0,45*2+0,69*2)*0,14"OSTENIA V XPS		0,319		
	VV		Súčet		0,319		
11	K	625250739.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 140 mm, zatĺkacie kotvy - KZS01	m2	433,986	51,71	22 441,42
	VV		60,9*4,405		268,265		
	VV		90,27"AREA		90,270		
	VV		98,12"AREA		98,120		
	VV		3,5*8,66		30,310		
	VV		-3,0*2,85		-8,550		
	VV		-1,5*1,225"ČASŤ PR1		-1,838		
	VV		-0,68*0,365"PR2		-0,248		
	VV		-3,215*1,2		-3,858		
	VV		-0,68*0,365"PR3		-0,248		
	VV		-0,85*0,85"PR17		-0,723		
	VV		-0,15*0,15"PR21		-0,023		
	VV		-0,25*0,25"PR22		-0,063		
	VV		-4,8*1,2		-5,760		
	VV		-60,9*0,3"DET. 2. PRVOK 2		-18,270		
	VV		-60,9*0,22"DET. 2. PRVOK 3		-13,398		
	VV		Súčet		433,986		
12	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	3,511	41,85	146,94
	VV		(3,0+3,3*2)*0,14		1,344		
	VV		(1,0+1,97*2)*0,14		0,692		
	VV		(3,215+1,2*2)*0,14		0,786		
	VV		(4,8+1,2*2)*0,14		1,008		
	VV		-(0,45*2+0,69*2)*0,14"OSTENIA V XPS		-0,319		
	VV		Súčet		3,511		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 378,57
13	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	364,000	2,00	728,00
	VV		61,0*2,0		122,000		
	VV		7,0*6,0+7,0*8,0		98,000		
	VV		7,0*6,0+7,0*10,0		112,000		
	VV		4,0*8,0		32,000		
	VV		Súčet		364,000		
14	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	364,000	1,51	549,64
15	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	2 184,000	0,95	2 074,80
	VV		364 * 6		2 184,000		
	VV		Súčet		2 184,000		
16	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	27,355	5,25	143,61
	VV		3,0+3,3*2		9,600		
	VV		1,0+1,97*2		4,940		
	VV		3,215+1,2*2		5,615		
	VV		4,8+1,2*2		7,200		
	VV		Súčet		27,355		
17	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	302,295	2,60	785,97
	VV		3,0+3,3*2		9,600		
	VV		1,0+1,97*2		4,940		
	VV		3,215+1,2*2		5,615		
	VV		4,8+1,2*2		7,200		
	VV		6,2*2+9,0+10,2"ROH EXT.		31,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		60,9"DET 2. PRVOK 2		60,900		
	VV		91,22*2"UKONČENIE ATIKY		182,440		
	VV		Súčet		302,295		
18	K	978036121.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	96,935	0,24	23,26
	VV		((8,9+6,2)/2*13,1)		98,905		
	VV		-1,0*1,97		-1,970		
	VV		Súčet juhovýchodnej steny		96,935		
19	K	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	78,681	0,85	66,88
	VV		((8,9+6,2)/2*12,71)		95,961		
	VV		-4,8*1,2*3		-17,280		
	VV		Súčet severozápadnej steny		78,681		
20	K	978036161.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	31,021	1,33	41,26
	VV		3,35*9,26		31,021		
	VV		Súčet juhozápadnej steny		31,021		
21	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t - B14	m2	30,859	5,45	168,18
	VV		(60,9-3,0)*0,3		17,370		
	VV		7,035*0,585		4,115		
	VV		(1,08+11,11)*0,6		7,314		
	VV		3,35*0,615		2,060		
	VV		Súčet		30,859		
22	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	4,500	6,66	29,97
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	79,721	14,18	1 130,44
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	797,210	0,45	358,74
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	79,721	11,06	881,71
26	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	79,721	1,24	98,85
27	K	979089014	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) , ostatné	t	79,721	41,36	3 297,26
D	99		Presun hmôt HSV				380,71
28	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	25,654	14,84	380,71
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 790,38
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				103,19
29	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	4,500	0,31	1,40
30	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	1 718,86	3,44
	VV		4,5 * 0,00035		0,002		
	VV		Súčet		0,002		
31	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	4,500	4,98	22,41
32	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	5,400	5,06	27,32
	VV		4,5 * 1,2		5,400		
	VV		Súčet		5,400		
33	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	21,250	2,29	48,62
D	764		Konštrukcie klampiarske				4,76
34	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t - B19	m	1,200	1,39	1,67
35	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,900	1,63	3,09
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 682,43
36	K	767995117.R	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg - požiarný rebrík Z01	kg	350,000	1,67	584,50
37	K	767995225.S	Výroba atypického výrobku - požiarného rebríka Z01	kg	350,000	5,19	1 816,50
38	K	767996893.R	Demontáž pôvodného rebríka - B15	ks	296,000	0,87	257,52
39	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	30,190	0,79	23,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E1.2 - OBNOVA STREŠNEJ KONŠTRUKCIE

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 962,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	98 962,21	20,00%	19 792,44

Cena s DPH

v EUR

118 754,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostolany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_- _R

Objekt:

E1.2 - OBNOVA STREŠNEJ KONŠTRUKCIE

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 962,21

D HSV Práce a dodávky HSV 651,97

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 651,97

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,149	14,02	170,33
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	121,490	0,45	54,67
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,149	10,93	132,79
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,149	1,23	14,94
5	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,930	42,63	210,17
6	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	6,900	10,01	69,07

D PSV Práce a dodávky PSV 98 310,24

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 38 920,22

7	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	821,690	0,67	550,53
	VV		60,4*13,4		809,360		
	VV		12,33*0,5*2		12,330		
	VV		Súčet		821,690		
8	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	821,960	0,82	674,01
	VV		60,4*13,4		809,360		
	VV		12,6*0,5*2		12,600		
	VV		Súčet		821,960		
9	M	111630002800.S	Penetračný náter na živичnej báze s obsahom rozpoušadiel	l	205,490	5,15	1 058,27
	VV		821,96 * 0,25		205,490		
	VV		Súčet		205,490		
10	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	821,690	4,90	4 026,28
	VV		60,4*13,4		809,360		
	VV		12,33*0,5*2		12,330		
	VV		Súčet		821,690		
11	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	944,944	5,01	4 734,17
	VV		821,69 * 1,15		944,944		
	VV		Súčet		944,944		
12	K	712370020.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	892,070	12,04	10 740,52
	VV		"vrátane prekrytia atiky				
	VV		60,4*14,3		863,720		
	VV		12,6*(1,5+0,75)/2*2		28,350		
	VV		Súčet		892,070		
13	M	283220001800	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,9/1,5 mm, š. 2,05 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textilie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá	m2	1 025,881	8,53	8 750,76
	VV		892,07 * 1,15		1 025,881		
	VV		Súčet		1 025,881		
14	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	3,000	20,57	61,71
15	M	8101	Sanačná vpusť s PVC manžetou	ks	3,000	147,00	441,00
16	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	15,000	0,13	1,95
17	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 71 mm, ohyb 90-135°	m	87,460	9,53	833,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	699,680	0,13	90,96
19	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	60,200	10,48	630,90
20	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	481,600	0,13	62,61
21	K	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 71 mm, ohyb 90-135°	m	145,400	9,53	1 385,66
22	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 163,200	0,13	151,22
23	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	91,220	20,36	1 857,24
24	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	729,760	0,13	94,87
25	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	91,220	10,88	992,47
26	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	729,760	0,13	94,87
27	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	47,891	21,73	1 040,67
28	K	712997003.S	Montáž spádových atikových klinov z minerálnej vlny	m	60,200	1,53	92,11
29	M	631490000300.S	Atikový klin z minerálnej vlny 100x100x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	61,404	3,70	227,19
	VV		60,2 * 1,02		61,404		
	VV		Súčet		61,404		
30	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	9,049	36,11	326,76
D 713 Izolácie tepelné							53 461,87
31	K	713141151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	38,656	1,37	52,96
	VV		60,4*0,64*MW hr. 180 mm		38,656		
	VV		Súčet		38,656		
32	M	631440033600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 180 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	39,429	43,95	1 732,90
	VV		38,656 * 1,02		39,429		
	VV		Súčet		39,429		
33	K	713141230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová prílep. za studena	m2	711,512	10,39	7 392,61
	VV		60,4*11,78*MW hr. 120 + 100 mm		711,512		
	VV		Súčet		711,512		
34	M	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	725,742	25,30	18 361,27
	VV		711,512 * 1,02		725,742		
	VV		Súčet		725,742		
35	M	631440025500.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	725,742	30,28	21 975,47
	VV		711,512 * 1,02		725,742		
	VV		Súčet		725,742		
36	K	713144050.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou do lepidla	m2	113,043	10,60	1 198,26
	VV		91,22*0,25*VRCH ATIKY (13)		22,805		
	VV		Medzisúčet MW hr. 50 mm		22,805		
	VV		60,4*1,0*BOK ATIKY (12)		60,400		
	VV		((1,0+0,7)/2*12,4)*2*BOK ATIKY (12)		21,080		
	VV		60,4*0,145		8,758		
	VV		Medzisúčet MW hr. 100 mm		90,238		
	VV		Súčet		113,043		
37	M	631440025100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	23,261	14,83	344,96
	VV		22,805 * 1,02		23,261		
	VV		Súčet		23,261		
38	M	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	92,043	25,30	2 328,69
	VV		90,238 * 1,02		92,043		
	VV		Súčet		92,043		
39	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	61,370	1,22	74,75
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							223,41
40	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t - B10	m	10,200	8,70	88,74
	VV		3,4*3		10,200		
	VV		Súčet		10,200		
41	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110 - K3/6	ks	4,000	28,59	114,36
42	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	23,340	0,87	20,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske	5 704,74			
43	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	823,011	1,92	1 580,18
	VV		60,4*(12,33+1,0)		805,132		
	VV		12,33*(0,45+1,0)/2*2		17,879		
	VV		Súčet		823,011		
44	K	764353401.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, nadrimsové, štvorhranné, uložené v hákoch, r.š. 500 mm - K3/1	m	60,900	37,21	2 266,09
45	K	764357801.S	Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových rš 1100 mm, -0,00820t	m	60,900	2,46	149,81
46	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm - K3/3	ks	4,000	51,32	205,28
47	K	764359820.S	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	4,000	2,98	11,92
48	K	764410720.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 175 mm - K2	m	57,200	13,50	772,20
49	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	90,200	1,38	124,48
50	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t - B10	m	1,500	1,04	1,56
	VV		0,5*3		1,500		
	VV		Súčet		1,500		
51	K	764454435.S	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm - K3/4	ks	4,000	6,42	25,68
52	M	553440049000.S	Koleno lisované odskokové pozink farebný, priemer 80 mm	ks	4,000	18,76	75,04
53	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm - K3/2	m	14,000	27,83	389,62
54	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	63,920	1,61	102,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E1.3 - VÝMENA OTVOROVÝCH KONŠTRUKCII

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 194,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 194,27	20,00%	6 838,85

Cena s DPH

v EUR

41 033,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostolany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_- _R

Objekt:

E1.3 - VÝMENA OTVOROVÝCH KONŠTRUKCII

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 194,27

D HSV Práce a dodávky HSV 10 333,37

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 060,82

1	K	340239237.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 250 mm NOVÉ VÝPLŇOVÉ MURIVO Z AUTOKLÁVOVANÉHO PÓROBETÓNU hr. 250 mm	m2	65,982	76,70	5 060,82
	VV		1,585*1,2		1,902		
	VV		4,8*1,2		5,760		
	VV		5,4*1,2*9		58,320		
	VV		Súčet		65,982		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 814,42

2	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	89,870	1,86	167,16
3	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	14,480	44,70	647,26

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 259,32

4	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m "NOVÉ VÝPLŇOVÉ MURIVO Z AUTOKLÁVOVANÉHO PÓROBETÓNU hr. 250 mm	m2	324,000	2,14	693,36
	VV		(6,0*6,0)*9		324,000		
	VV		Súčet		324,000		

5	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	324,000	1,61	521,64
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

6	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	648,000	1,02	660,96
	VV		324 * 2		648,000		
	VV		Súčet		648,000		

7	K	941955003.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m (1,0+3,0+3,0+4,0+5,0+6,0*2)*0,75"nové okná a ext. dvere (2,0+5,0)*0,75"NOVÉ VÝPLŇOVÉ MURIVO Z AUTOKLÁVOVANÉHO PÓROBETÓNU hr. 250 mm	m2	26,250	8,93	234,41
	VV		Súčet		26,250		

8	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	100,580	5,61	564,25
---	---	-------------	-------------------------------------	---	---------	------	--------

9	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	100,580	2,78	279,61
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

10	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom výbúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t - B17	m2	0,985	7,58	7,47
	VV		(1,97*0,25)*2		0,985		
	VV		Súčet		0,985		

11	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t - B05	m	194,400	5,43	1 055,59
	VV		(4,8*2+1,2*2)*3		36,000		
	VV		(5,4*2+1,8*2)*(2+9)		158,400		
	VV		Súčet		194,400		

12	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t - B06 a 2ks B21	m	31,140	5,43	169,09
	VV		1,0*2+1,97*2		5,940		
	VV		3,0*2+3,3*2		12,600		
	VV		3,0*2+3,3*2		12,600		
	VV		Súčet		31,140		

13	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t - B17	m3	0,099	85,33	8,45
	VV		(0,1*1,98*0,25)*2		0,099		
	VV		Súčet		0,099		

14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,469	15,15	22,26
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,690	0,48	7,05
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,469	11,81	17,35
17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,469	1,33	1,95
18	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,469	10,81	15,88
D 99			Presun hmôt HSV				198,81
19	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	20,559	9,67	198,81
D PSV			Práce a dodávky PSV				23 860,90
D 764			Konštrukcie klampiarske				451,47
20	K	764410730.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	18,950	16,93	320,82
	VV		3,35+4,8+5,4*2		18,950		
	VV		Súčet		18,950		
21	M	553450017	Koncovka parapety plastová	ks	8,000	1,47	11,76
	VV		(1+1+2)*2		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
22	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t - B05	m	73,800	1,50	110,70
	VV		4,8*3		14,400		
	VV		5,4*(2+9)		59,400		
	VV		Súčet		73,800		
23	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,710	1,74	8,19
D 766			Konštrukcie stolárske				8 340,30
24	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	49,900	13,99	698,10
	VV		3,35*2+1,2*2		9,100		
	VV		4,8*2+1,2*2		12,000		
	VV		(5,4*2+1,8*2)*2		28,800		
	VV		Súčet		49,900		
25	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	52,395	2,27	118,94
26	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	52,395	0,86	45,06
27	M	61141	Zostava plastových okien, štvordielná, FIX+OS+FIX+OS, 3350x1200 mm, izolačné dvojsklo, min. 5 komorový profil, RAL 9016	ks	1,000	1 161,11	1 161,11
28	M	61142	Zostava plastových okien, šesťdielná, FIX+OS+FIX+OS+FIX+OS, 4800x1200 mm, izolačné dvojsklo, min. 5 komorový profil, RAL 9016	ks	1,000	1 502,52	1 502,52
29	M	61143	Zostava plastových okien, šesťdielná, OS+OS+FIX+FIX+OS+OS, 5400x1800 mm, izolačné dvojsklo, min. 5 komorový profil, RAL 9016	ks	2,000	1 764,80	3 529,60
30	K	766621408	Montáž plastových vchodových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,940	11,89	70,63
	VV		1,0*2+1,97*2"D1		5,940		
	VV		Súčet		5,940		
31	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	6,237	2,18	13,60
32	M	283290006400	Tesniaca fólia CX interié, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	6,237	1,19	7,42
33	M	611670001R	Exteriérové plastové dvere, ľavé, Min. hr. profilu 70 mm, U max. = 1,4 W/(m2.K), 1000x1970 mm, bezpečnostný zámok, RAL 9010	ks	1,000	926,42	926,42
34	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	4,000	14,58	58,32
	VV		1+1+2		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
35	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	8,150	13,70	111,66
	VV		3,35+4,8		8,150		
	VV		Súčet		8,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	611560000100.S	Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	5,400	8,79	47,47
	VV		5,4		5,400		
	VV		Súčet		5,400		
37	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	8,000	0,48	3,84
	VV		(1+1+2)*2		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
38	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	88,230	0,52	45,61
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							15 069,13
39	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľnečnej fólie na okná	m2	13,209	17,96	237,23
	VV		(0,64*1,6*4+0,74*1,695*2)*2		13,209		
	VV		Súčet		13,209		
40	M	28329000761.R	Fólia na sklo protisľnečná exteriérová, priepustnosť svetla cez fóliu max 60%	m2	15,190	27,90	423,80
	VV		13,209 * 1,15		15,190		
	VV		Súčet		15,190		
41	K	767640011.S	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	25,200	18,67	470,48
	VV		3,0*2+3,3*2		12,600		
	VV		3,0*2+3,3*2		12,600		
	VV		Súčet		25,200		
42	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	26,460	2,27	60,06
43	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	26,460	0,86	22,76
44	M	55341004R1	Exteriérové hliníkové dvere, dvojkrídlové Min. hr. profilu 70 mm U max. = 1,4 W/(m2.K), 3000x3300 mm, bezpečnostný zámok, RAL 9010	ks	1,000	6 569,23	6 569,23
45	M	55341004R2	Exteriérové hliníkové dvere, dvojkrídlové Min. hr. profilu 70 mm U max. = 1,4 W/(m2.K), 3000x3300 mm, bezpečnostný zámok, RAL 9010, prídavné krídlo 900x2000 mm, otváranie o 170°	ks	1,000	7 142,58	7 142,58
46	K	767662110.D	Demontáž mreží pevných - B05	m2	64,080	2,02	129,44
	VV		4,8*1,2		5,760		
	VV		5,4*1,2*9		58,320		
	VV		Súčet		64,080		
47	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	16,016	0,85	13,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E1.4 - OBNOVA POVRCHOV V INTERIÉRI

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

140 700,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	140 700,81	20,00%	28 140,16

Cena s DPH

v EUR

168 840,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_- _R

Objekt:

E1.4 - OBNOVA POVRCHOV V INTERIÉRI

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

140 700,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 324,56
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 679,42
1	K	317941121.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,445	402,93	179,30
	VV		(32,4+412,8)/1000		0,445		
	VV		Súčet		0,445		
2	M	133840000300.R	Tyč oceľová prierezu U 100 mm, povrchovo upravené - pozinkované	t	0,032	2 745,28	87,85
	VV		32,4/1000		0,032		
	VV		Súčet		0,032		
3	M	133840000200.R	Tyč oceľová prierezu U 80 mm, povrchovo upravené - pozinkované	t	0,413	2 745,28	1 133,80
	VV		412,8/1000		0,413		
	VV		Súčet		0,413		
4	K	317941123.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L č.14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,286	369,37	105,64
	VV		285,6/1000		0,286		
	VV		Súčet		0,286		
5	M	133840000400.R	Tyč oceľová prierezu U 160 mm, povrchovo upravené - pozinkované	t	0,286	2 745,28	785,15
6	K	340237212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	ks	5,000	13,64	68,20
	VV		1"180x700		1,000		
	VV		1"140x700		1,000		
	VV		1"270x700		1,000		
	VV		1"230x700		1,000		
	VV		1"50x700		1,000		
	VV		Súčet		5,000		
7	K	340238237.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 250 mm	m2	1,967	75,86	149,22
	VV		1,0*0,7"1000x700		0,700		
	VV		0,36*0,7"360x700		0,252		
	VV		0,45*0,7"450x700		0,315		
	VV		1,0*0,7"1000x700		0,700		
	VV		Súčet		1,967		
8	K	340238264.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 125 mm	m2	0,850	32,67	27,77
	VV		0,7*0,5"700x500		0,350		
	VV		1,0*0,5"1000x500		0,500		
	VV		Súčet		0,850		
9	K	340239237.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 250 mm	m2	8,030	75,07	602,81
	VV		NOVÉ VÝPLŇOVÉ MURIVO Z AUTOKLÁVOVANÉHO PÓROBETÓNU hr. 250 mm				
	VV		3,0*2,97-(0,55*0,55+0,76*0,76)		8,030		
	VV		Súčet		8,030		
10	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	40,700	37,83	1 539,68
	VV		(5,5*3,7)*2		40,700		
	VV		Súčet		40,700		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				21 120,31
11	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	1 868,187	3,79	7 080,43
	VV		(17,715*2+12,6*2+0,505*2*2)*7,0-(3,0*3,3+2,4*2,7)*102		422,170		
	VV		(17,825*2+12,6*2+0,505*2*2)*7,0-(2,4*2,7*2)*103		427,130		
	VV		(18,0*2+12,6*2+0,505*2*2+0,4*2)*7,0-(2,4*2,7+1,0*1,97)*104		439,690		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(11,5*2+12,6*2+0,55*2*2+0,6*2+0,5*2)*3,8- (3,0*3,3+5,4*1,8*2)*105		170,540		
	VV		(6,03*2+12,6*2+0,4*2)*3,8-(3,215*1,2+3,0*3,3+2,1*2,3)*201		126,040		
	VV		(3,075*2+6,475*2)*3,8-(1,5*2,7+0,9*2,0+2,65*1,8)*106		61,960		
	VV		Medzisúččet		1 647,530		
	VV		(24,25*2+12,6*2)*3,8		280,060		
	VV		-3,0*3,3"D3		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID1		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID2		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID3		-9,900		
	VV		-1,05*2,05		-2,153		
	VV		-0,9*2,0*2		-3,600		
	VV		-0,7*2,0*2		-2,800		
	VV		-1,5*2,7*2		-8,100		
	VV		-1,5*2,1		-3,150		
	VV		Medzisúččet 107		220,657		
	VV		Súččet		1 868,187		
12	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	8,272	18,62	154,02
	VV		(3,0+3,3*2)*0,2"ID1		1,920		
	VV		(3,0+3,3*2)*0,2"ID3		1,920		
	VV		((2,4+2,7*2)*0,075*2)*2"ID4		2,340		
	VV		(2,1+2,3*2)*0,2"ID5		1,340		
	VV		Medzisúččet		7,520		
	VV		Súččet		7,520		
	VV		7,52*1,1"+10% PRECHOD NA STENU		8,272		
	VV		Medzisúččet		8,272		
	VV		Súččet		8,272		
13	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	408,657	1,93	788,71
	VV		(6,03*2+12,6*2+0,4*2)*3,8-(3,215*1,2+3,0*3,3+2,1*2,3)*201		126,040		
	VV		(3,075*2+6,475*2)*3,8-(1,5*2,7+0,9*2,0+2,65*1,8)*106		61,960		
	VV		Medzisúččet		188,000		
	VV		(24,25*2+12,6*2)*3,8		280,060		
	VV		-3,0*3,3"D3		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID1		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID2		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID3		-9,900		
	VV		-1,05*2,05		-2,153		
	VV		-0,9*2,0*2		-3,600		
	VV		-0,7*2,0*2		-2,800		
	VV		-1,5*2,7*2		-8,100		
	VV		-1,5*2,1		-3,150		
	VV		Medzisúččet 107		220,657		
	VV		Súččet		408,657		
14	K	612460385.S	Vnútorná omiетка stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	408,657	9,18	3 751,47
	VV		(6,03*2+12,6*2+0,4*2)*3,8-(3,215*1,2+3,0*3,3+2,1*2,3)*201		126,040		
	VV		(3,075*2+6,475*2)*3,8-(1,5*2,7+0,9*2,0+2,65*1,8)*106		61,960		
	VV		Medzisúččet		188,000		
	VV		(24,25*2+12,6*2)*3,8		280,060		
	VV		-3,0*3,3"D3		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID1		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID2		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID3		-9,900		
	VV		-1,05*2,05		-2,153		
	VV		-0,9*2,0*2		-3,600		
	VV		-0,7*2,0*2		-2,800		
	VV		-1,5*2,7*2		-8,100		
	VV		-1,5*2,1		-3,150		
	VV		Medzisúččet 107		220,657		
	VV		Súččet		408,657		
15	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	408,657	8,73	3 567,58
16	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	7,520	43,75	329,00
	VV		(3,0+3,3*2)*0,2"ID1		1,920		
	VV		(3,0+3,3*2)*0,2"ID3		1,920		
	VV		((2,4+2,7*2)*0,075*2)*2"ID4		2,340		
	VV		(2,1+2,3*2)*0,2"ID5		1,340		
	VV		Súččet		7,520		
17	K	632451605.S	Ochranný antikorózný náter na báze cementu s PP vláknami na výstuž	m2	30,000	10,52	315,60
	VV		30,0"predpoklad		30,000		
	VV		Súččet		30,000		
18	K	632452689.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 10 mm	m2	204,930	25,05	5 133,50
	VV		19,52"106		19,520		
	VV		185,41"107		185,410		
	VV		Súččet		204,930		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	938571031.S	Otryskanie degradovaného betónu pieskom do 20 mm, -0,10700t	m2	30,000	4,28	128,40
	VV		30,0"predpoklad		30,000		
	VV		Súčet		30,000		
20	K	938902031.S	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm, -0,02200t	m2	1 020,600	3,66	3 735,40
	VV		222,29"102		222,290		
	VV		223,57"103		223,570		
	VV		225,48"104		225,480		
	VV		144,33"105		144,330		
	VV		19,52"106		19,520		
	VV		185,41"107		185,410		
	VV		Súčet		1 020,600		
21	K	938902071.S	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	1 489,530	1,42	2 115,13
	VV		(17,715*2+12,6*2+0,505*2*2)*7,0-(3,0*3,3+2,4*2,7)*102		422,170		
	VV		(17,825*2+12,6*2+0,505*2*2)*7,0-(2,4*2,7*2)*103		427,130		
	VV		(18,0*2+12,6*2+0,505*2*2+0,4*2)*7,0-(2,4*2,7+1,0*1,97)*104		439,690		
	VV		(11,5*2+12,6*2+0,55*2*2+0,6*2+0,5*2)*3,8-(3,0*3,3+5,4*1,8*2)*105		170,540		
	VV		30,0"predpoklad		30,000		
	VV		Súčet		1 489,530		
22	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 032,000	2,95	3 044,40
	VV		(16,0*2+12,0*2)*6,0"102		336,000		
	VV		(16,0*2+12,0*2)*6,0"103		336,000		
	VV		(18,0*2+12,0*2)*6,0"104		360,000		
	VV		Súčet		1 032,000		
23	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 032,000	2,25	2 322,00
24	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	4 128,000	0,99	4 086,72
	VV		1032 * 4		4 128,000		
	VV		Súčet		4 128,000		
25	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	127,500	4,95	631,13
	VV		(10,0*2+12,0*2)*0,75"105		33,000		
	VV		(3,0*2+6,0*2)*0,75"106		13,500		
	VV		(24,0*2+12,0*2)*0,75"107		54,000		
	VV		(6,0*2+12,0*2)*0,75"201		27,000		
	VV		Súčet		127,500		
26	K	953941210.S	Osadenie drobných kovových výrobkov bez ich dodania, ale s vysekaním káps s plochou do 1 m2	ks	2,000	19,53	39,06
27	M	552410002911	Poklop liatinový, 900x900 mm s rámom - s tesnením, uzamkateľný, D400 - Z03	ks	2,000	103,56	207,12
28	K	953995406.S	Okenný a dverový začišťovací profil	m	57,100	5,49	313,48
	VV		(3,0+3,3*2)"ID1		9,600		
	VV		(3,0+3,3*2)"ID3		9,600		
	VV		((2,4+2,7*2)*2)"ID4		31,200		
	VV		(2,1+2,3*2)"ID5		6,700		
	VV		Súčet		57,100		
29	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	57,100	2,72	155,31
	VV		(3,0+3,3*2)"ID1		9,600		
	VV		(3,0+3,3*2)"ID3		9,600		
	VV		((2,4+2,7*2)*2)"ID4		31,200		
	VV		(2,1+2,3*2)"ID5		6,700		
	VV		Súčet		57,100		
30	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t - B17	m2	20,899	7,42	155,07
	VV		(3,0*2+3,3*2)*0,25"B21/ID1		3,150		
	VV		(3,0*2+3,3*2)*0,125"B21/ID2		1,575		
	VV		(3,0*2+3,3*2)*0,25"B21/ID3		3,150		
	VV		(2,1*2+2,3*2)*0,25"B21/ID5		2,200		
	VV		Medzisúčet po vybúraní INT. dvier		10,075		
	VV		0,85*4*0,25"PR17		0,850		
	VV		0,85*4*0,33"PR18		1,122		
	VV		0,1*4*0,255"PR23		0,102		
	VV		(0,55*2+0,3*2)*0,25"PR12		0,425		
	VV		0,33*4*0,25"PR19		0,330		
	VV		0,85*4*0,25"PR16		0,850		
	VV		0,25*4*0,25"PR22		0,250		
	VV		1,5*4*0,25"PR1		1,500		
	VV		0,95*4*0,33"PR5		1,254		
	VV		0,55*4*0,33"PR4		0,726		
	VV		(0,55*2+0,3*2)*0,25"PR10		0,425		
	VV		0,76*4*0,25"PR9		0,760		
	VV		0,68*4*0,25"PR8		0,680		
	VV		0,5*4*0,25"PR15		0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		0,55*4*0,25"PR14		0,550		
	VV		0,5*4*0,25"PR13		0,500		
	VV		Medzisúčtet prestupov VZT		10,824		
	VV		Súčtet		20,899		
31	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t - B03/B21	m	56,200	5,31	298,42
	VV		3,0*2+3,3*2"B21/ID1		12,600		
	VV		3,0*2+3,3*2"B21/ID2		12,600		
	VV		3,0*2+3,3*2"B21/ID3		12,600		
	VV		(2,4*2)*2"B03/ 2X ID4 - POSUVNÉ NA STENE		9,600		
	VV		2,1*2+2,3*2"B21/ID5		8,800		
	VV		Súčtet		56,200		
32	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t - B20	m3	2,151	83,51	179,63
	VV		0,85*0,85*0,25"PR17		0,181		
	VV		0,85*0,85*0,33"PR18		0,238		
	VV		0,1*0,1*0,255"PR23		0,003		
	VV		0,55*0,3*0,25"PR12		0,041		
	VV		0,33*0,33*0,25"PR19		0,027		
	VV		0,85*0,85*0,25"PR16		0,181		
	VV		0,25*0,25*0,25"PR22		0,016		
	VV		1,5*1,5*0,25"PR1		0,563		
	VV		0,95*0,95*0,33"PR5		0,298		
	VV		0,55*0,55*0,33"PR4		0,100		
	VV		0,55*0,3*0,25"PR10		0,041		
	VV		0,76*0,76*0,25"PR9		0,144		
	VV		0,68*0,68*0,25"PR8		0,116		
	VV		0,5*0,5*0,25"PR15		0,063		
	VV		0,55*0,55*0,25"PR14		0,076		
	VV		0,5*0,5*0,25"PR13		0,063		
	VV		Súčtet		2,151		
33	K	972054141.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2, hr.n ad 120 mm, -0,00800t	ks	1,000	7,47	7,47
	VV		1"100/100 PR24		1,000		
	VV		Súčtet		1,000		
34	K	972054341.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m2, hr. nad 120 mm, -0,09000t	ks	1,000	18,32	18,32
	VV		1"450/250 PR20		1,000		
	VV		Súčtet		1,000		
35	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t - B08	ks	2,000	3,25	6,50
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,442	14,82	584,53
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	394,420	0,47	185,38
38	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,442	11,56	455,95
39	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	39,442	1,30	51,27
40	K	979089011.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	3,210	41,40	132,89
41	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	28,145	36,80	1 035,74
42	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	8,088	10,58	85,57
D	99		Presun hmôt HSV				549,94
43	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	58,133	9,46	549,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV				91 084,08
D	713		Izolácie tepelné				558,81
44	K	713510299	Prestup cez PO konštrukciu protipožiarnou doskou v kombinácii s protipožiarným náterom	m2	6,000	82,43	494,58
45	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	53,700	1,20	64,23
D	715		Izolácie proti chemickým vplyvom				68 178,33
46	K	715131001.R	Zhotovenie izolácie stavebných konštrukcii samonivelačným epoxidovým náterom, plôch vodorovných, podláh, - PU2	m2	815,670	36,48	29 755,64
	VV		222,29"102		222,290		
	VV		223,57"103		223,570		
	VV		225,48"104		225,480		
	VV		144,33"105		144,330		
	VV		Súčtet		815,670		
47	K	715131002.R	Zhotovenie izolácie stavebných konštrukcii rýchlo tvrdnúcou vyrovnávacou maltou, plôch vodorovných, podláh, - PU4	m2	204,930	32,80	6 721,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		19,52*106		19,520		
	VV		185,41*107		185,410		
	VV		Súčet		204,930		
48	K	715132001.R	Zhotovenie izolácie stavavebných konštrukcii náterom dvojvrstv. plôch zvislých, stien - PU1	m2	1 459,530	19,78	28 869,50
	VV		(17,715*2+12,6*2+0,505*2*2)*7,0-(3,0*3,3+2,4*2,7)*102		422,170		
	VV		(17,825*2+12,6*2+0,505*2*2)*7,0-(2,4*2,7*2)*103		427,130		
	VV		(18,0*2+12,6*2+0,505*2*2+0,4*2)*7,0-(2,4*2,7+1,0*1,97)*104		439,690		
	VV		(11,5*2+12,6*2+0,55*2*2+0,6*2+0,5*2)*3,8-(3,0*3,3+5,4*1,8*2)*105		170,540		
	VV		Súčet		1 459,530		
49	K	715129201.R	Príplatok za každú ďalšiu vrstvu náteru plôch zvislých	m2	1 459,530	1,94	2 831,49
	VV		(17,715*2+12,6*2+0,505*2*2)*7,0-(3,0*3,3+2,4*2,7)*102		422,170		
	VV		(17,825*2+12,6*2+0,505*2*2)*7,0-(2,4*2,7*2)*103		427,130		
	VV		(18,0*2+12,6*2+0,505*2*2+0,4*2)*7,0-(2,4*2,7+1,0*1,97)*104		439,690		
	VV		(11,5*2+12,6*2+0,55*2*2+0,6*2+0,5*2)*3,8-(3,0*3,3+5,4*1,8*2)*105		170,540		
	VV		Súčet		1 459,530		
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				215,87
50	K	735211814.S	Demontáž registra z ocelových rúrok rebrového 76/3/156 do 3m s počtom prameňov 4, -0,10216t - B01	ks	13,000	7,84	101,92
51	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	52,000	0,47	24,44
	VV		4*13		52,000		
	VV		Súčet		52,000		
52	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	29,250	0,88	25,74
	VV		2,25*13		29,250		
	VV		Súčet		29,250		
53	K	735890801.S	Vnútrosteniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,367	46,65	63,77
D 766			Konštrukcie stolárske				1 262,42
54	K	766669119.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou nad 50 kg	ks	8,000	12,52	100,16
	VV		2*4		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
55	M	SAMO01	Samozatvárač dverí + lomené rameno. strieborný, do 100 kg s požiarom certifikátom	ks	8,000	144,42	1 155,36
56	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	13,640	0,51	6,90
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				18 237,30
57	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - oceľových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	67,000	17,36	1 163,12
	VV		3,0*2+3,3*2>ID1		12,600		
	VV		3,0*2+3,3*2>ID2		12,600		
	VV		3,0*2+3,3*2>ID3		12,600		
	VV		(2,4*2+2,7*2)*2>ID4		20,400		
	VV		2,1*2+2,3*2>ID5		8,800		
	VV		Súčet		67,000		
58	M	553410033511	Interiérové dvere oceľové, dvojkrídlové 2760x3180 mm, požiarne bez zasklenia s oceľovou zárubňou, EW 45/D1-C, bezpečnostný zámok - ID1	ks	1,000	2 665,09	2 665,09
59	M	553410033512	Interiérové dvere oceľové, dvojkrídlové 2760x3180 mm, požiarne bez zasklenia s oceľovou zárubňou, EW 60/D1-C, bezpečnostný zámok - ID2	ks	1,000	2 664,73	2 664,73
60	M	553410033513	Interiérové dvere oceľové, dvojkrídlové 2760x3180 mm, požiarne bez zasklenia s oceľovou zárubňou, EW 60/D1-C, bezpečnostný zámok, Vybavené koordinátorom postupného uzatvárania a pridrzným magnetom dverí napojeným na EPS - ID3	ks	1,000	4 230,45	4 230,45
61	M	553410033514	Interiérové dvere oceľové, dvojkrídlové 2230x2615 mm, požiarne bez zasklenia s oceľovou zárubňou, EW 60/D1-C, bezpečnostný zámok, Vybavené koordinátorom postupného uzatvárania a pridrzným magnetom dverí napojeným na EPS - ID4	ks	2,000	2 665,84	5 331,68
62	M	553410033515	Interiérové dvere oceľové, dvojkrídlové 1930x2215 mm, požiarne bez zasklenia s oceľovou zárubňou, EW 30/D1-C, bezpečnostný zámok, Vybavené koordinátorom postupného uzatvárania - ID5	ks	1,000	1 945,99	1 945,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	767914831	Demontáž oplatenia, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t - B04	m	12,900	5,84	75,34
64	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	194,320	0,83	160,90
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				916,01
65	K	769083135.S	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 2840 mm, -0,0101 t	m2	190,120	1,11	211,03
	VV		(24,25+4,725+11,675+12,45+14,8)*2,8		190,120		
	VV		Súčet		190,120		
66	K	769083145.S	Demontáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm do obvodu 4000 mm, -0,0101 t	m2	463,800	1,52	704,98
	VV		(6,75+14,75+37,0+12,75+8,7+7,75+28,25)*4		463,800		
	VV		Súčet		463,800		
D 783			Nátery				248,26
67	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	20,880	2,22	46,35
	VV		1,5*2,7*2"dvere do 106		8,100		
	VV		(1,5*2,7*2)/1,25"dvere - Úložisko etanolu - 25%plochy pre výplň		6,480		
	VV		1,5*2,1*2"pôvodná strojovňa vzduchotechniky		6,300		
	VV		Súčet		20,880		
68	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	20,880	9,67	201,91
	VV		1,5*2,7*2"dvere do 106		8,100		
	VV		(1,5*2,7*2)/1,25"dvere - Úložisko etanolu - 25%plochy pre výplň		6,480		
	VV		1,5*2,1*2"pôvodná strojovňa vzduchotechniky		6,300		
	VV		Súčet		20,880		
D 784			Maľby				1 467,08
69	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	408,657	0,96	392,31
	VV		(6,03*2+12,6*2+0,4*2)*3,8-(3,215*1,2+3,0*3,3+2,1*2,3)*201		126,040		
	VV		(3,075*2+6,475*2)*3,8-(1,5*2,7+0,9*2,0+2,65*1,8)*106		61,960		
	VV		Medzisúčet		188,000		
	VV		(24,25*2+12,6*2)*3,8		280,060		
	VV		-3,0*3,3"D3		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID1		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID2		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID3		-9,900		
	VV		-1,05*2,05		-2,153		
	VV		-0,9*2,0*2		-3,600		
	VV		-0,7*2,0*2		-2,800		
	VV		-1,5*2,7*2		-8,100		
	VV		-1,5*2,1		-3,150		
	VV		Medzisúčet 107		220,657		
	VV		Súčet		408,657		
70	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	408,657	2,63	1 074,77
	VV		(6,03*2+12,6*2+0,4*2)*3,8-(3,215*1,2+3,0*3,3+2,1*2,3)*201		126,040		
	VV		(3,075*2+6,475*2)*3,8-(1,5*2,7+0,9*2,0+2,65*1,8)*106		61,960		
	VV		Medzisúčet		188,000		
	VV		(24,25*2+12,6*2)*3,8		280,060		
	VV		-3,0*3,3"D3		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID1		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID2		-9,900		
	VV		-3,0*3,3"ID3		-9,900		
	VV		-1,05*2,05		-2,153		
	VV		-0,9*2,0*2		-3,600		
	VV		-0,7*2,0*2		-2,800		
	VV		-1,5*2,7*2		-8,100		
	VV		-1,5*2,1		-3,150		
	VV		Medzisúčet 107		220,657		
	VV		Súčet		408,657		
D OST			Ostatné				3 292,17
71	K	01	D+M - Celonerezový pracovný stôl rozmeru 2300x1000x850 (dxšxv), pracovná doska s hrúbkou plechu min. 0,8 mm - dodávaná so zadným lemom výšky 100 mm	ks	7,000	470,31	3 292,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E1.5 - VYHOTOVENIE NOVÉHO ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 567,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 567,18	20,00%	313,44

Cena s DPH

v EUR

1 880,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_- _R

Objekt:

E1.5 - VYHOTOVENIE NOVÉHO ODKVAPOVÉHO CHODNÍKA

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 567,18

D HSV Práce a dodávky HSV

1 567,18

D 1 Zemné práce 36,16

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,058	8,13	24,86
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV		12,85*0,7*0,15			1,349		
VV		10,35*0,7*0,15			1,087		
VV		3,35*0,7*0,15			0,352		
VV		1,8*1,0*0,15			0,270		
VV		Súčet			3,058		

2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,019	1,24	1,26
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

VV		3,058/3			1,019		
VV		Súčet			1,019		

3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	2,883	2,06	5,94
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

VV		12,85*0,7*0,15			1,349		
VV		10,35*0,7*0,15			1,087		
VV		3,35*0,7*0,15			0,352		
VV		1,8*1,0*0,15			0,270		
VV		-0,175"SPäTNý ZáSYP			-0,175		
VV		Súčet			2,883		

4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m3	2,883	1,15	3,32
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

VV		12,85*0,7*0,15			1,349		
VV		10,35*0,7*0,15			1,087		
VV		3,35*0,7*0,15			0,352		
VV		1,8*1,0*0,15			0,270		
VV		-0,175"SPäTNý ZáSYP			-0,175		
VV		Súčet			2,883		

5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,175	4,45	0,78
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

VV		1,8*0,31*0,25			0,140		
VV		0,69*0,2*0,25			0,035		
VV		Súčet			0,175		

D 2 Zakladanie 262,02

6	K	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	3,492	51,13	178,55
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

VV		12,94*0,5*0,25			1,618		
VV		(3,5+1,05)*0,5*0,25			0,569		
VV		10,44*0,5*0,25			1,305		
VV		Súčet			3,492		

7	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	27,930	1,53	42,73
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV		12,94*1,0			12,940		
VV		(3,5+1,05)*1,0			4,550		
VV		10,44*1,0			10,440		
VV		Súčet			27,930		

8	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	28,489	1,43	40,74
---	---	----------------	--	----	--------	------	-------

VV		27,93 * 1,02			28,489		
VV		Súčet			28,489		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 042,69

9	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,220	6,92	209,12
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

VV		(13,54+5,64+11,04)			30,220		
VV		Súčet			30,220		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	31,000	3,10	96,10
	VV		30,6930693069307 * 1,01		31,000		
	VV		Súčet		31,000		
11	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,360	123,79	168,35
	VV		(13,54+5,64+11,04)*0,3*0,15		1,360		
	VV		Súčet		1,360		
12	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,040	95,06	193,92
	VV		12,85*0,7*0,1		0,900		
	VV		10,35*0,7*0,1		0,725		
	VV		3,35*0,7*0,1		0,235		
	VV		1,8*1,0*0,1		0,180		
	VV		Súčet		2,040		
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,488	16,11	72,30
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	44,880	0,51	22,89
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,488	12,57	56,41
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,976	1,41	12,66
17	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,488	47,00	210,94
D	99		Presun hmôt HSV				226,31
18	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,423	16,86	226,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_-_Zemianske_Kostoľany_-_rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E1.6 - SPEVNENÉ PLOCHY PRE STAVEBNÉ PRVKY S02 A S04

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 988,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 988,01	20,00%	1 597,60

Cena s DPH

v EUR

9 585,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_- _R

Objekt:

E1.6 - SPEVNENÉ PLOCHY PRE STAVEBNÉ PRVKY S02 A S04

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 988,01

D HSV Práce a dodávky HSV

7 988,01

D 1 Zemné práce

484,46

1	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	2,958	10,05	29,73
2	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	7,716	48,35	373,07
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	10,674	4,91	52,41
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	10,674	2,74	29,25

D 2 Zakladanie

2 941,39

5	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1,935	162,77	314,96
	VV		4,2*1,2*(0,24+0,1)/2		0,857		
	VV		4,4*2,45*0,1		1,078		
	VV		Súčet		1,935		
6	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,108	114,02	126,33
	VV		(5,0*2+1,2*2)*0,4*0,1		0,496		
	VV		(5,2*2+2,45*2)*0,4*0,1		0,612		
	VV		Súčet		1,108		
7	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	7,804	258,59	2 018,04
	VV		5,0*0,4*1,0*1,035		2,070		
	VV		5,0*0,4*0,4*1,035		0,828		
	VV		1,2*(1,0+0,4)/2*2*1,035		1,739		
	VV		Medzisúčet		4,637		
	VV		(5,2*2+2,45*2)*0,4*0,5*1,035		3,167		
	VV		Medzisúčet		3,167		
	VV		Súčet		7,804		
8	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	7,676	48,16	369,68
	VV		5,0*0,32+4,2*0,24		2,608		
	VV		5,0*0,1+4,2*0,1		0,920		
	VV		1,2*(0,24+0,1)/2*2		0,408		
	VV		2,0*(0,32+0,1)/2*2		0,840		
	VV		Medzisúčet		4,776		
	VV		(5,2*2+2,45*2+4,4*2+2,45*2)*0,1		2,900		
	VV		Medzisúčet		2,900		
	VV		Súčet		7,676		
9	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	7,676	14,64	112,38

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 234,34

10	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	4,177	327,28	1 367,05
	VV		5,0*2,0*0,15*1,035		1,553		
	VV		5,2*3,25*0,15*1,035		2,624		
	VV		Súčet		4,177		
11	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm	m3	4,177	32,99	137,80
12	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	4,177	10,05	41,98
13	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	7,325	37,57	275,20
	VV		(5,0*2+2,0*2)*0,25		3,500		
	VV		(5,2*2+2,45*2)*0,25		3,825		
	VV		Súčet		7,325		
14	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	7,325	11,76	86,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	53,800	24,65	1 326,17
	VV		5,0*2,0*2		20,000		
	VV		5,2*3,25*2		33,800		
	VV		Súčet		53,800		
	D	99	Presun hmôt HSV				1 327,82
16	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	33,014	40,22	1 327,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E1.7 - REGÁLE

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

101 136,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	101 136,06	20,00%	20 227,21

Cena s DPH

v EUR

121 363,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_- _R

Objekt:

E1.7 - REGÁLE

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

101 136,06

D PSV Práce a dodávky PSV

101 136,06

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

101 136,06

1	K	767995118.R	Montáž ostatných kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg - nový regálový skladovací systém - Z02	kg	26 000,000	1,14	29 640,00
2	K	767995299.R	Výroba výrobku - nového regálového skladovacieho systému, pozinkované prevedenie - Z02	kg	26 000,000	2,52	65 520,00
3	K	767996804.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 250 do 500 kg, - 0,00100t - B07	kg	17 300,000	0,30	5 190,00
4	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 838,730	0,43	786,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E3 - Elektroinstalacia

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 128,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	124 128,95	20,00%	24 825,79

Cena s DPH

v EUR

148 954,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E3 - Elektroinstalacia

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu124 128,95

D MPráce a dodávky M124 128,95

D 21-MElektromontáže124 128,95

1	K	921-K	MONTÁŽNE PRÁCE - samostatný výkaz	kpl	1,000	10 374,63	10 374,63
2	M	921-M	NOSNÝ MATERIÁL - samostatný výkaz	kpl	1,000	38 226,37	38 226,37
3	K	921.3-K	ROZVÁDZAČE - samostatný výkaz	kpl	1,000	6 527,60	6 527,60
4	K	921.4-K	NÁHRADNÝ ZDROJ - samostatný výkaz	kpl	1,000	61 204,97	61 204,97
5	K	921.5-K	ZEMNÉ PRÁCE - samostatný výkaz	kpl	1,000	812,86	812,86
6	K	921.6-K	NEŠPECIFIKOVANÉ PRÁCE PODĽA CENNÍKA - samostatný výkaz	kpl	1,000	5 057,52	5 057,52
7	K	921.7-K	REVÍZIA - samostatný výkaz	kpl	1,000	1 925,00	1 925,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E4 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

190 693,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	190 693,20	20,00%	38 138,64

Cena s DPH

v EUR

228 831,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_-_Zemianske_Kostoľany_-_rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E4 - Vzduchotechnika

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 190 693,20

D M Práce a dodávky M 190 693,20

D 23-M Montáže potrubia 190 693,20

1	K	23	Vzduchotechnika - Vetranie , vykurovanie a chladenie	kpl	1,000	190 693,20	190 693,20
---	---	----	--	-----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E5 - PLYNOINSTALACIA

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 815,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 815,17	20,00%	1 163,03

Cena s DPH

v EUR

6 978,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_-_Zemianske_Kostoľany_-_rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E5 - PLYNOINSTALACIA

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 815,17
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 815,17
	D	723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod				5 815,17
1	K	723	Vnútorná plynoinštalácia	kpl	1,000	5 815,17	5 815,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E6 - ZDRAVOTECHNIKA

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

919,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	919,92	20,00%	183,98

Cena s DPH

v EUR

1 103,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_- _R

Objekt:

E6 - ZDRAVOTECHNIKA

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

919,92

D PSV Práce a dodávky PSV 919,92

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 919,92

1	K	721140906.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 125	ks	1,000	217,04	217,04
2	K	721171204	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm ležaté zavesené	m	9,350	45,89	429,07
VV		3,3+5,8+0,25			9,350		
VV		Súčet			9,350		
3	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	198,45	198,45
4	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,100	1,04	9,46
5	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	65,900	1,00	65,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E7 - EPS

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 900,20

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
40 900,20

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
8 180,04

Cena s DPH

v EUR

49 080,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_- _R

Objekt:

E7 - EPS

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 900,20
D	M		Práce a dodávky M				40 900,20
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				40 900,20
1	K	22-01	ELEKTRICKÁ POŽIARNA SIGNALIZÁCIA – EPS	kpl	1,000	40 900,20	40 900,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E8 - TS VODAREN

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 280,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 280,35	20,00%	1 256,07

Cena s DPH

v EUR

7 536,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

E8 - TS VODAREN

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 280,35

D M Práce a dodávky M 6 280,35

D 21-M Elektromontáže 6 280,35

1	K	921-K	MONTÁŽNE PRÁCE - samostatný výkaz	kpl	1,000	323,47	323,47
2	M	921-M	NOSNÝ MATERIÁL - samostatný výkaz	kpl	1,000	1 630,56	1 630,56
3	K	921.6-K	NEŠPECIFIKOVANÉ PRÁCE PODĽA CENNÍKA - samostatný výkaz	kpl	1,000	3 446,32	3 446,32
4	K	921.7-K	REVÍZIA - samostatný výkaz	kpl	1,000	880,00	880,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

09 - POZIARNA BEZPEČNOST STAVBY

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ:

MV SR

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 190,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 190,62	20,00%	438,12

Cena s DPH

v EUR

2 628,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

1_- _Zemianske_Kostoľany_-rekonštrukcia_skladových_priestorov_b._č._113_-_R

Objekt:

09 - POZIARNA BEZPEČNOST STAVBY

Miesto: Zemianske Kostolany

Dátum: 3. 2. 2023

Objednávateľ: MV SR

Projektant:

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ: ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 190,62

D PSV Práce a dodávky PSV 2 190,62

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 190,62

1	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	19,000	5,09	96,71
	VV		3+13+3		19,000		
	VV		Súčet		19,000		
2	M	449170000800.S	Prenosný hasiaci prístroj snehový 5 kg	ks	3,000	63,34	190,02
3	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	13,000	33,31	433,03
4	M	449170001900.S	Pojazdný hasiaci prístroj práškový, triedy ABV 50 kg	ks	3,000	485,21	1 455,63
5	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	21,750	0,70	15,23

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Zemianske Kostolany –rekonštrukcia skladových priestorov b. č. 113 - R - plynoinstalacia

JKSO: KS:
Miesto: Zemianske Kostolany Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ: IČO:
Ministerstvo obrany SR, Agentura spravy majetku IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
ODU - trade, s.r.o. IČ DPH:

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
ODU - trade, s.r.o. IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 815,17
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	5 815,17	1 163,03
Cena s DPH v EUR			6 978,20

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1		
Stavba:	Zemianske Kostolany –rekonštrukcia skladových priestorov b. č. 113 - R - plynoinstalacia		
Miesto:	Zemianske Kostolany	Dátum:	23. 1. 2023
Objednávateľ:	Ministerstvo obrany SR, Agentura spravy majetku	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	ODU - trade, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		5 815,17	6 978,20
xxx	Plynoinštalácia	5 815,17	6 978,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemianske Kostolany –rekonštrukcia skladových priestorov b. č. 113 - R -
plynoinstalacia

Objekt:

xxx - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Zemianske Kostolany

KS:

Dátum: 23. 1. 2023

Objednávateľ:

Ministerstvo obrany SR, Agentura spravy majetku

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 815,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 815,17	20,00%	1 163,03

Cena s DPH

v EUR

6 978,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zemianske Kostolany –rekonštrukcia skladových priestorov b. č. 113 - R -
plynoinstalacia

Objekt:

xxx - Plynoinštalácia

Miesto:

Zemianske Kostolany

Dátum:

23. 1. 2023

Objednávateľ:

Ministerstvo obrany SR, Agentura spravy majetku

Projektant:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

ODU - trade, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 815,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 802,96

D 1

Zemné práce

2 156,01

1	K	01	Vytýčenie jestvujúcich podzemných vedení	kpl.	1,000	450,00	450,00
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,000	23,68	568,32
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,000	1,30	31,20
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	47,000	5,06	237,82
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	47,000	3,04	142,88
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,000	5,17	46,53
7	K	167101101	Nakladanie neuhľatého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,000	9,12	82,08
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,000	0,90	8,10
9	K	1712090021	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	9,000	19,70	177,30
10	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	9,000	4,16	37,44
11	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	6,000	32,52	195,12
12	M	583374370011	Štrkopiesok frakcia 0-16	m3	6,000	29,87	179,22

D 4

Vodorovné konštrukcie

154,83

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,000	51,61	154,83
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

879,45

14	K	723120206	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	33,000	22,93	756,69
15	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	33,000	2,08	68,64
16	K	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	33,000	0,99	32,67
17	M	2830010620	Výstražná fólia ŽLTÁ - POZOR PLYN, 1 kotúč=500m	m	33,000	0,65	21,45

D 99

Presun hmôt HSV

612,67

18	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,754	38,89	612,67
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

341,93

D 723

Zdravotechnika - plynovod

225,28

19	K	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	0,500	15,38	7,69
20	K	723120206	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	7,000	22,93	160,51
21	K	7231503681	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička DN 65	m	0,600	6,98	4,19
22	K	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	1,000	5,16	5,16
23	M	551340006000	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	21,46	21,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	7231902521	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20 s nástenkou	ks	1,000	25,00	25,00
25	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,413	0,90	1,27
D 783 Dokončovacie práce - nátery							116,65
26	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	40,500	2,15	87,08
27	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	40,500	0,73	29,57
D M Práce a dodávky M							1 670,28
D 23-M Montáže potrubia							1 670,28
28	K	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	40,500	14,79	599,00
29	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	40,500	3,07	124,34
30	K	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	96,94	96,94
31	K	000400041001	Revízne skúšky a správy	súb.	1,000	850,00	850,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Uvedené ceny sú bez DPH 20%

Stavba: Zemianske Kostoľany - rekonštrukcia skladových priestorov - bud. č. 113

Objekt: E3 ELEKTROINŠTALÁCIA

Časť:

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR, Agentúra správy majetku

Zhotoviteľ: BUDE URČENÝ VÝBEROVÝM KONANÍM

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 1. 2021

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	montáž
---------	----------	----------------	----	-------	-----------	--------

C 921 M**MONTÁŽNE PRÁCE**

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	montáž
1	210010046	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2448, 48 mm	m	40	1,65	66,00
2	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	m	110	1,98	217,80
3	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	100	2,65	265,00
4	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	25	6,98	174,50
5	210020304	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 125/50 mm bez veka vč.podp.	m	255	9,87	2516,85
6	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	25	2,10	52,50
7	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	2	2,15	4,30
8	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	17	3,26	55,42
9	210100254	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm2	ks	4	3,56	14,24
10	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	3	3,65	10,95
11	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	12	3,87	46,44
12	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8	6,65	53,20
13	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	2	6,87	13,74
14	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	7	9,65	67,55
15	210111103	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	1	12,65	12,65
16	210111104	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	4	12,65	50,60
17	210120102	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	9	6,98	62,82
18	210140431	Ovládač pomocných obvodov v Al skriní vč. zapojenia jednotlačidlový	ks	1	23,65	23,65
19	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1	98,65	98,65
20	210190071	Montáž rozvádzača nedeliteľného do váhy 500 kg	ks	1	125,32	125,32
21	210200043	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 01 - 25+25 W, núdzové a orient. bez pruhu	ks	13	12,98	168,74
22	210201067	Svietidlo žiarivkové - typ 331 07 40 - 2 x 40 W,priem. Stropné	ks	105	16,54	1736,70
23	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	30	2,60	78,00
24	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	40	2,75	110,00
25	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, Al D 10 mm Cu D 8 mm	m	240	1,50	360,00
26	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	11	4,65	51,15
27	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	24	3,98	95,52
28	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	5	6,98	34,90
29	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	10	2,50	25,00
30	210800606	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 6	m	210	1,50	315,00
31	210800609	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 25	m	5	1,50	7,50
32	210802203	Šnúra a bankský kábel /v mm2/ voľne uložený CMFM 2x1	m	105	1,50	157,50
33	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	860	1,21	1040,60
34	210810006	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	150	1,35	202,50
35	210810009	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	95	1,54	146,30
36	210810010	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x2.5	m	15	1,68	25,20
37	210810015	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	95	1,98	188,10
38	210810017	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	95	2,54	241,30
39	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	35	2,64	92,40
40	210810014	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	m	110	3,12	343,20
41	210810093	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x95+50	m	45	9,68	435,60

SPOLU

PVPP 6%

MONTÁŽ CELKOM

9787,39

587,24

10374,63

NOSNÝ MATERIÁL

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
42	345710009400	Plastová ohybná rúrka FXP 40	m	40	1,65	66,00
43	345750059139	Plastová lišta LHD 20x20 biela	m	110	6,98	767,80
44	345750059145	Plastová lišta LHD 40x20 biela	m	70	8,97	627,90
45	345750059151	Plastová lišta LHD 40x40 biela	m	30	10,65	319,50
46	345750052899	Drôtený nerezový žľab GRM 35 100 A4, L=3000mm	ks	85	16,98	1443,30
47	345750044990	Konzola nástenná AW 30 11 A4	ks	33	23,65	780,45
48	345750044991	Svorka pre upevnenie žľabov o výložníky GKS 34 A4	ks	33	4,65	153,45
49	345750044992	Spojka pre drôtené žľaby GSV 34 A4	ks	20	5,32	106,40
50	345750044993	Stropný držiak DB A4	ks	120	19,65	2358,00
51	345750054000	Závitová tyč TR M10 2M A4, L=1000mm	ks	30	9,65	289,50
52	345750054010	Závitová tyč TR M10 2M A4, L=2000mm	ks	64	24,65	1577,60
53	345750054015	Stredový záves GMA M10 A4	ks	120	9,68	1161,60
54	345750054028	Matica kombi KM M10 A4	ks	480	1,50	720,00
55	345750054130	Veľkoplošná podložka WS M10 D30 A4	ks	350	8,79	3076,50
56	345750054250	Podložka WS M10 D20 A4	ks	300	12,32	3696,00
57	309500000300	Skrutka do dreva nerezová 8,0x70 A4	ks	160	1,56	249,60
58	345610005030	Ekvipotenciálna prípojnica 1809	ks	1	29,65	29,65
59	345410014679	Odbočná hranatá krabica z termoplastu so svorkovnicou, typ T60KL, šedá	ks	25	4,98	124,50
60	345014445000	STOP tlačítko s aretáciou v plastovej skrinke typ XAL-K178E, IP65	ks	1	39,65	39,65
61	345330003420	Spínač č.6 PLEXO typ 0 697 11, IP55	ks	10	9,87	98,70
62	345510001235	Prístroj zásuvky dvojnásobnej PLEXO typ 0 695 62, IP55	ks	7	12,65	88,55

63	345510001239	Inštalčná krabica dvojnásobná vodorovná PLEXO typ 0 696 72, IP55	ks	7	4,65	32,55
64	345510003309	Priemyselná zásuvka nástenná typ IZS 1653, IP44	ks	1	39,65	39,65
65	345510003709	Priemyselná zásuvka nástenná typ IZS 3253, IP44	ks	4	45,21	180,84
66	345320001709	Prachotesné svetidlo typ TILE120A45N4, IP66	ks	105	67,98	7137,90
67	348150000800	Núdzové svetidlo MULTIPICOTOR-AT 5xLED.1h	ks	13	56,32	732,16
68	341310009100	Vodič H07V-K 6zž	m	210	1,98	415,80
69	341310009400	Vodič H07V-K 25 zž	m	5	2,45	12,25
70	341110000701	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	125	1,21	151,25
71	341110000702	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	680	1,35	918,00
72	341110000800	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	150	1,54	231,00
73	341110001300	Kábel CYKY-J 4x1,5	m	95	1,65	156,75
74	341110001400	Kábel CYKY-J 4x2,5	m	15	1,89	28,35
75	341110001900	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	95	2,54	241,30
76	341110002100	Kábel CYKY-J 5x4	m	95	3,54	336,30
77	341110002200	Kábel CYKY-J 5x6	m	35	5,46	191,10
78	341110002300	Kábel CYKY-J 5x10	m	110	7,89	867,90
79	341110005400	Kábel CYKY-J 3x95+50	m	45	69,68	3135,60
80	341610020900	Kábel 1-CHKE-V-PS60 J3x1,5mm2 B2ca,s1,d1,a1	m	55	1,16	63,80
81	341310004800	Šnúra CMFM 2X1,0	m	105	1,50	157,50
82	354410058800	Uzemňovacie vedenie FeZn 30/4mm (1kg/1m) / 30bm	kg	30	1,50	45,00
83	354410054800	Uzemňovacie vedenie FeZn Ø10mm (0,62kg/1m) / 40bm	kg	24,8	2,45	60,76
84	354410064200	Uzemňovacie vedenie AlMgSi Ø8mm (0,135kg/m) / 240bm	kg	32,4	2,90	93,96
85	354410004300	Bleskozvodná svorka SZ	ks	5	5,98	29,90
86	354410002500	Bleskozvodná svorka SK	ks	9	6,32	56,88
87	354410003500	Bleskozvodná svorka SS	ks	5	7,45	37,25
88	354410004000	Bleskozvodná svorka SP1	ks	4	5,98	23,92
89	354410000600	Uzemňovacia svorka SR02	ks	6	4,21	25,26
90	354410001100	Uzemňovacia svorka SR03	ks	6	6,98	41,88
91	354410053400	Ochranný uholník 2m OU 2	ks	5	29,65	148,25
92	354410053900	Držiak ochranného uholníka univerzálny s vrutom DOU vr.	ks	10	9,68	96,80
93	354410034500	Podpera vedenia na zateplené fasády PV17-6	ks	25	9,68	242,00
94	354410034800	Podpera vedenia na plochú strechu typ PV21	ks	195	6,87	1339,65
95	354410064600	Štítok s označením čísla zvodu	ks	6	2,90	17,40
96	354410064500	Výstražný štítok na zvod	ks	6	4,50	27,00
97	345290007600	Nožová poistka PNA2/224AgG	ks	3	29,65	88,95
98	358220064440	Trojpólový istič LTN 63B-3	ks	1	89,65	89,65
99	345610025510	Prepojovací mostík 7/N	ks	1	76,54	76,54
SPOLU						35345,70
Podružný materiál 3%						1060,37
Doprava 5%						1820,30
NOSNÝ MATERIÁL CELKOM						38226,37

ROZVÁDZAČ RVZT

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
100	357159000530	Skriňa VX 8884.000, 800x1800x400mm	ks	1	198,65	198,65
101	357159000532	Bočný kryt VX 8184.245, 400mm	ks	2	12,21	24,42
102	357159000538	Podstavec predný/zadný VX 8640.003, 800mm, 2ks	sada	1	23,65	23,65
103	357159000539	Podstavec bočný/bočný VX 8640.031, 400mm, 2ks	sada	1	23,98	23,98
104	358220064479	Spinací blok trojpólového ističa BD250NT305	ks	1	6,98	6,98
105	358220064488	Nadprúdová spúšť SE-BD0250-DTV3	ks	1	23,65	23,65
106	358370016600	Napáťová spúšť SV-BHD-X230	ks	1	92,32	92,32
107	358120007900	Pomocný spínač PS-BHD-0010	ks	1	31,95	31,95
108	358230031200	Pripojovacia sada CS-BD-B011, 3ks	sada	1	117,00	117,00
109	358230031300	Pripojovacia sada CS-BD-B014, 3ks	sada	1	125,00	125,00
110	358990004140	Kryt svoriek OD-BD-KS03	ks	2	26,98	53,96
111	358290009700	Radový poistkový odpínač FH000-3A/T	ks	1	69,65	69,65
112	345290004255	Nožová poistka PNA000/160AgG	ks	3	4,30	12,90
113	358240002300	Zvodíč prepätia V50-3-280	ks	1	153,47	153,47
114	345310001946	Ovládač núdzového zastavenia s aretáciou XB5-AS8445	ks	1	39,25	39,25
115	374360001900	Signálka s LED XB5-AVM1	ks	1	20,41	20,41
116	374360001500	Signálka s LED XB5-AVM3	ks	1	17,60	17,60
117	374890005600	Otočný prepínač s kľúčom XB5-AG03	ks	1	49,65	49,65
118	374890005900	Otočný prepínač XB5-AD21	ks	2	18,60	37,20
119	374360001700	Signálka s LED XB5-AVB1	ks	2	13,79	27,58
120	374360001800	Signálka s LED XB5-AVB4	ks	1	16,21	16,21
121	404890002900	Výkonové relé RT 424 524	ks	2	17,45	34,90
122	374310006200	Pätica pre relé RT 78 626	ks	2	21,65	43,30
123	345290013300	Poistkový odpínač pre valcové poistky OPVP10-1	ks	2	5,12	10,24
124	345290013400	Poistkový odpínač pre valcové poistky OPVP10-2	ks	1	6,87	6,87
125	345290014600	Poistka valcová PVA10 6A gG	ks	1	1,00	1,00
126	345290014700	Poistka valcová PVA10 4A gG	ks	2	1,00	2,00
127	345290015100	Poistka valcová PVA10 1A aM	ks	1	1,00	1,00
128	345290013800	Poistkový odpínač pre valcové poistky OPVP14-3	ks	4	51,52	206,08
129	345290015300	Poistka valcová PVA14 32A gG	ks	6	1,00	6,00
130	345290015200	Poistka valcová PVA14 20A aM	ks	3	1,00	3,00
131	345290015400	Poistka valcová PVA14 10A aM	ks	3	1,00	3,00
132	345290014100	Poistkový odpínač pre valcové poistky OPVP22-3	ks	4	56,32	225,28
133	345290016100	Poistka valcová PVA22 63A gG	ks	12	3,68	44,16
134	374410000100	Stýkač LC1 D18B7	ks	1	28,97	28,97
135	374410000200	Stýkač LC1 D09B7	ks	1	30,56	30,56
136	358230016000	Nadprúdová ochrana LRD12	ks	1	46,98	46,98

137	358230016850	Softštartér ATS22D17Q	ks	1	752,21	752,21
138	636210001200	Trafo T1N 400/24V, 100VA	ks	1	32,98	32,98
139	345610015900	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 2,5mm2 oranžová	ks	8	1,87	14,96
140	345610020900	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 sivá	ks	6	2,11	12,66
141	345610022311	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 zelenožltá	ks	2	2,54	5,08
142	345610021600	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 16mm2 sivá	ks	18	2,98	53,64
143	345610022200	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 10mm2,	ks	3	0,85	2,55
144	345610022300	Bočnica k svorkám VIKING 3 pre 16 a 35mm2	ks	1	0,98	0,98
145	345610022891	Ukončovacia zarážka, š.8mm	ks	7	1,56	10,92
146	345610022912	Podpermý izolátor PD-QK-PW40M8	ks	4	7,49	29,96
147	345610022990	Držiak podperného izolátora PD-QK-DIVV1	ks	4	4,98	19,92
148	385120000392	Zbernica Cu 30x5, L=800mm	ks	2	39,68	79,36
149	348370005291	Svorka pre pripojenie vodičov na prípojniciu 10mm, vodič 2,5-16mm2	ks	6	1,50	9,00
150	348370005290	Svorka pre pripojenie vodičov na prípojniciu 10mm, vodič 16-50mm2	ks	8	1,50	12,00
151	348370005391	Svorka pre pripojenie vodičov na prípojniciu 10mm, vodič 35-70mm2	ks	3	1,50	4,50
152	348370005385	Perforovaný žľab 40x40, L=2m	ks	3	15,65	46,95
153	348370005395	Nosná lišta TS 35, 1000mm	ks	4	6,98	27,92
154	345710027519	Vývodka TVM 11	ks	4	1,00	4,00
155	345710027721	Vývodka TVM 13	ks	2	1,00	2,00
156	345710027938	Vývodka TVM 16	ks	2	1,00	2,00
157	345710028055	Vývodka TVM 29	ks	4	1,00	4,00
158	345710028388	Vývodka TVM 63	ks	1	1,00	1,00
159	345100999999	Prepojovacie vodiče, spojovací materiál	sada	1	590,00	590,00

Materiál celkom **3577,41**
Montáž (30% z materiálu) **1073,22**
ROZVÁDZAČ RVZT SPOLU **4650,63**

ROZVÁDZAČ RS

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
160	357140007700	Nástenná plastová rozvodnica s montážnym plechom ARIA64, 400x600x230mm	ks	1	122,00	122,00
161	358240003109	Zvodič prepätia V20-4-280	ks	1	89,65	89,65
162	358220022465	Troj pólový istič LTN 50B-3	ks	1	49,65	49,65
163	358220022477	Troj pólový istič LTN 25C-3	ks	2	38,65	77,30
164	358220022475	Troj pólový istič LTN 16C-3	ks	1	35,12	35,12
165	358220022473	Jedn pólový istič LTN 10C-1	ks	6	6,98	41,88
166	358220022454	Jedn pólový istič LTN 6B-1	ks	2	7,56	15,12
167	358230030702	Prúdový chránič LFN-25-4-030AC	ks	1	51,23	51,23
168	358230030732	Prúdový chránič LFN-63-4-030AC	ks	1	69,65	69,65
169	345610020900	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 sivá	ks	14	4,00	56,00
170	345610020911	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 modrá	ks	12	4,00	48,00
171	345610020922	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 4mm2 zelenožltá	ks	12	4,00	48,00
172	345610020933	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 10mm2 sivá	ks	6	5,00	30,00
173	345610020944	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 10mm2 modrá	ks	2	5,00	10,00
174	345610020955	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 10mm2 zelenožltá	ks	2	5,00	10,00
175	345610020966	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 35mm2 sivá	ks	3	5,00	15,00
176	345610020977	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 35mm2 modrá	ks	1	8,00	8,00
177	345610020988	Radová svorka skrutková VIKING 3; do 35mm2 zelenožltá	ks	2	9,00	18,00
178	345610022200	Bočnica k svorkám VIKING 3 do 10mm2,	ks	3	10,00	30,00
179	345610022300	Bočnica k svorkám VIKING 3 pre 16 a 35mm2	ks	2	10,00	20,00
180	345610022891	Ukončovacia zarážka, š.8mm	ks	5	3,98	19,90
181	348370005395	Nosná lišta TS 35, 300mm	ks	3	12,65	37,95
182	345710027519	Vývodka TVM 11	ks	12	5,65	67,80
183	345710027721	Vývodka TVM 16	ks	2	6,78	13,56
184	345710027938	Vývodka TVM 29	ks	1	7,98	7,98
185	345100999999	Prepojovacie vodiče, spojovací materiál	sada	1	150,00	150,00

Materiál celkom **1141,79**
Montáž (30% z materiálu) **342,54**
ROZVÁDZAČ RS SPOLU **1484,33**

ROZVÁDZAČE

		skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
		Rozvádzač RVZT	ks	1	4650,63	4650,63
		Rozvádzač RS	ks	1	1484,33	1484,33
		ROZVÁDZAČE SPOLU				6134,96
		Doprava 3,6%				220,86
		Presun 2,8%				171,78
		ROZVÁDZAČE CELKOM				6527,60

NÁHRADNÝ ZDROJ

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
---------	----------	----------------	----	-------	-----------	---------

186	35823009900	Motorgenerátor PETRA 132 CSH, menovitý výkon 118kVA/95kW	ks	1	50000,00	50000,00
187	35823009911	Prepínanie Siet'-MTG na ráme	ks	1	1322,65	1322,65
188	35823009922	Istič generátora	ks	1	459,32	459,32
189	35823009933	Kontajner odhlučnený	ks	1	4988,00	4988,00
190	35823009944	Diaľkový monitoring	ks	1	1985,00	1985,00
191	35823009955	Doprava, zapojenie, zaškolenie obsluhy	kpl	1	2450,00	2450,00

NÁHRADNÝ ZDROJ CELKOM

61204,97

C 946 M

ZEMNÉ PRÁCE

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	zemné práce
192	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	33	6,98	230,34
193	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	33	12,21	402,93
194	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	40	1,00	40,00
195	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	33	4,23	139,59

ZEMNÉ PRÁCE CELKOM

812,86

NEŠPECIFIKOVANÉ PRÁCE PODĽA CENNÍKA

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	HZS
196	96202239R	Prierazy v murive	kpl	1	550,00	550,00
197	21096000R	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie a bleskozvodu	hod	40	55,00	2200,00
198	345610004099	Použitie vysokozdvížnej plošiny (demontáž aj montáž)	hod	32	70,00	2240,00
199	345610005099	Montáž ekvipotenciálnej prípojnice	ks	1	35,66	35,66
200	345610008099	Lepenie piktogramov na núdzové svietidlá	ks	13	2,45	31,85

HZS CELKOM

5057,51

REVÍZIA

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	revízia
201	950101009	Prevedenie prvej odbornej prehliadky a odbornej skúšky a vypracovanie správy	hod	35	55,00	1925,00

REVÍZIA CELKOM

1925,00

SUMÁR

Montáž	10374,63
Nosný materiál	38226,37
Rozvádzače	6527,60
Náhradný zdroj	61204,97
Zemné práce	812,86
Nešpecifikované práce	5057,51
Revízia	1925,00

CELKOM BEZ DPH

124128,95

V prípade uvádzania výrobcu je možná zámena za "ekvivalent" !!!

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zemianske Kostofany - rekonštrukcia skladových priestorov - bud. č. 113

Objekt: E8 ELEKTROINŠTALÁCIA

Časť:

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR, Agentúra správy majetku

Zhotoviteľ: BUDE URČENÝ VÝBEROVÝM KONANÍM

Uvedené ceny sú bez DPH 20%

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 1. 2021

921 M

MONTÁŽNE PRÁCE

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	montáž
1	210120102	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	18	4,65	83,70
2	210120451	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	1	25,46	25,46
3	210170001	Jednofázový transform.prevod nn vr.zap.vstavané, všetky prevody 1 primár - 1 sekundár do 200 VA	ks	3	35,45	106,35
4	210210001	Montáž kondenzátora nn a vn v olejovom a nehorľavom vyhotovení, bez zapojenia do 20 kVAr	ks	1	89,65	89,65
SPOLU						305,16
PVPP 6%						18,31
MONTÁŽ CELKOM						323,47

NOSNÝ MATERIÁL

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	dodávka
5	374310019212	Merací transformátor prúdu MTP N40 500/5 Tp=0,5s; ciahovaný	ks	3	398,65	1195,95
6	358230015720	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC	ks	1	135,65	135,65
7	345610025509	Prepojovací mostík 7/PE	ks	1	12,54	12,54
8	345610025510	Prepojovací mostík 7/N	ks	1	10,21	10,21
9	354528002790	Skratovacia preponka ZP2/400A	ks	12	8,79	105,48
10	345290007800	Nožová poistka PNA2/315AgG	ks	3	6,98	20,94
11	345290007600	Nožová poistka PNA2/224AgG	ks	3	8,97	26,91
SPOLU						1507,68
Podružný materiál 3%						45,23
Doprava 5%						77,65
NOSNÝ MATERIÁL CELKOM						1630,56

NEŠPECIFIKOVANÉ PRÁCE PODĽA CENNÍKA

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	HZS
12	210001100	Úprava rozvádzača RST (demonťáž existujúcich prvkov, úprava krycieho plechu, doplnenie mostíkov)	kpl	1	2456,32	2456,32
13	210962111	Demonťáž nožových poistkových vložiek v existujúcich skrinách	ks	18	55,00	990,00
HZS CELKOM						3446,32

REVÍZIA

Por. č.	Kód pol.	Skrátený popis	mj	počet	jedn.cena	revízia
14	950102009	Prevedenie prvej odbornej prehliadky a odbornej skúšky a vypracovanie správy	hod	16	55,00	880,00
REVÍZIA CELKOM						880,00

SUMÁR

Montáž	323,47
Nosný materiál	1630,56
Nešpecifikované práce	3446,32
Revízia	880,00
CELKOM BEZ DPH	6280,35

V prípade uvádzania výrobcu je možná zámena za "ekvivalent" !!!

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/znáčiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.

ROZPOČET

Uvedené ceny sú bez DPH 20%

Stavba: Zemianske Kostoľany - rekonštrukcia skladových priestorov - bud. č. 113

Objekt: VZDUCHOTECHNIKA

Časť:

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR, Agentúra správy majetku

Zhotoviteľ: BUDE URČENÝ VÝBEROVÝM KONANÍM

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 1. 2021

Por. číslo		ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka (bez DPH)		Montáž dod. (bez DPH)	
					Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1		ZARIADENIE C.1 -						
1.1	4295400111	Prívodná jednotka: CIC - NRVU:TP12105 H25 , alebo ekvivalentný	1	ks	2 500,00 €	2 500,00 €	31 000,00 €	31 000,00 €
1.1a	4295400112	Dodávka komponentov MaR, pre položku 1.1	1	ks	500,00 €	500,00 €	2 300,00 €	2 300,00 €
1.1b	930500001	Montáž - položka 1.1-1.1a	1	ks				
1.2	4295200121	Jednotka VRF: PUHY-P500YNW-A1.TH, alebo ekvivalentný	4	ks	1 000,00 €	4 000,00 €	8 400,00 €	33 600,00 €
1.2a	4295200122	Pripojovacie rozhranie pre VZT jednotky, (pripojiteľné k VRF vonkajším jednotkám)	4	ks	100,00 €	400,00 €	260,00 €	1 040,00 €
1.2b	930500002	Montáž - položka 1.2-1.2b	4	ks				
1.3a	4297600131	tlmič hluku na hranaté potrubie 1450x1450 mm, dl.: 0,5m	1	ks	40,00 €	40,00 €	300,00 €	300,00 €
1.3b	930200001	Montáž - tlmič hluku na hranaté potrubie 1450x1450 mm, dl.: 0,5m	1	ks				
1.3c	4297600132	tlmič hluku na hranaté potrubie 1550x1550 mm, dl.: 0,5m	2	ks	100,00 €	200,00 €	300,00 €	600,00 €
1.3d	930200002	Montáž - tlmič hluku na hranaté potrubie 1550x1550 mm, dl.: 0,5m	2	ks				
1.4	429720014	Textilná výustka PTD-C 900/17920 FF/NMS-2D/LG, alebo ekvivalentný	1	ks	200,00 €	200,00 €	1 380,00 €	1 380,00 €
1.4a	930300001	Montáž - Textilná výustka PTD-C 900/17920 FF/NMS-2D/LG, alebo ekvivalentný	1	ks				
1.5	429720015	Textilná výustka PTD-C 710/17930 FF/NMS-2D/LG, alebo ekvivalentný	1	ks	475,00 €	475,00 €	1 000,00 €	1 000,00 €
1.5a	930300002	Montáž - Textilná výustka PTD-C 710/17930 FF/NMS-2D/LG, alebo ekvivalentný	1	ks				
1.6	429720016	Textilná výustka PTD-C 500/18200 FB/NMS-2D/LG, alebo ekvivalentný	1	ks	230,00 €	230,00 €	1 000,00 €	1 000,00 €
1.6a	930300003	Montáž - Textilná výustka PTD-C 500/18200 FB/NMS-2D/LG, alebo ekvivalentný	1	ks				
1.7	429720017	Textilná výustka PTD-C 315/12600 FB/NMS-2D/LG, alebo ekvivalentný	1	ks	78,00 €	78,00 €	500,00 €	500,00 €
1.7a	930300004	Montáž - Textilná výustka PTD-C 315/12600 FB/NMS-2D/LG, alebo ekvivalentný	1	ks				
1.8a	4297100181	Regulačná klapka pre hranaté potrubie 1550x710 mm	1	ks	70,00 €	70,00 €	200,00 €	200,00 €
1.8aa	930200003	Montáž - Regulačná klapka pre hranaté potrubie 1550x710 mm	1	ks				
1.8b	4297100182	Regulačná klapka pre hranaté potrubie 500x250 mm	1	ks	14,00 €	14,00 €	50,00 €	50,00 €
1.8bb	930200004	Montáž - Regulačná klapka pre hranaté potrubie 500x250 mm	1	ks				
1.8c	4297100183	Regulačná klapka pre kruhové potrubie D250 (plastová)	18	ks	13,00 €	234,00 €	100,00 €	1 800,00 €
1.8cc	930200005	Montáž - Regulačná klapka pre kruhové potrubie D250 (plastová)	18	ks				
1.9	429710133300	Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D900, s požiarou odolnosťou 60A	1	ks	18,00 €	18,00 €	500,00 €	500,00 €
1.9a	930200006	Montáž - Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D900, s požiarou odolnosťou 60A	1	ks				
1.10	429710133100	Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D710, s požiarou odolnosťou 60A	1	ks	90,00 €	90,00 €	300,00 €	300,00 €
1.10a	930200007	Montáž - Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D710, s požiarou odolnosťou 60A	1	ks				
1.11	429710132900	Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D550, s požiarou odolnosťou 60A	3	ks	95,00 €	285,00 €	100,00 €	300,00 €
1.11a	930200008	Montáž - Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D550, s požiarou odolnosťou 60A	3	ks				
1.12	429710111900	Požiarna klapka mechanická pre hranaté potrubie 500x250 mm, s požiarou odolnosťou 60A	3	ks	50,00 €	150,00 €	100,00 €	300,00 €
1.12a	930200009	Montáž - Požiarna klapka mechanická pre hranaté potrubie 500x250 mm, s požiarou odolnosťou 60A	3	ks				
1.13	429710133000	Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D630, s požiarou odolnosťou 60A	2	ks	13,00 €	26,00 €	200,00 €	400,00 €
1.13a	930200010	Montáž - Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D630, s požiarou odolnosťou 60A	2	ks				
1.14	429710132800	Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D500, s požiarou odolnosťou 60A	1	ks	76,00 €	76,00 €	100,00 €	100,00 €

Por. číslo		ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka (bez DPH)		Montáž dod. (bez DPH)	
					Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
1.14a	930200011	Montáž - Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D500, s požiarou odolnosťou 60A	1	ks				
1.15	429710132300	Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D280, s požiarou odolnosťou 60A	1	ks	13,00 €	13,00 €	100,00 €	100,00 €
1.15a	9302000012	Montáž - Požiarna klapka mechanická pre kruhové potrubie D280, s požiarou odolnosťou 60A	1	ks				
1.16	42912001161	Radiálny ventilátor s priamym pohonom napr.: REM 500-4/3,0 VFZ, elektromotor EX nA II T3 3,0 kW, 1440 ot/min, 400V, PTC, alebo ekvivalentný	2	ks	534,00 €	1 068,00 €	5 000,00 €	10 000,00 €
1.16a	42912001162	Sada izolantov chvenia	2	ks	10,00 €	20,00 €	50,00 €	100,00 €
1.16b	42912001163	tlmiaca vložka na nasávaní	2	ks	30,00 €	60,00 €	100,00 €	200,00 €
1.16c	42912001164	tlmiaca vložka na vytlaku	2	ks	35,00 €	70,00 €	100,00 €	200,00 €
	931010001	Montáž - položka 1.16-1.16c	2	ks				
1.17	42912001171	Radiálny ventilátor s priamym pohonom napr.: REM 280/90-2/0,75 VFZ, elektromotor EX nA II T3 0,75 kW, 2880 ot/min, 400V, PTC, alebo ekvivalentný	1	ks	200,00 €	200,00 €	3 000,00 €	3 000,00 €
1.17a	42912001172	Sada izolantov chvenia	1	ks	3,00 €	3,00 €	50,00 €	50,00 €
1.17b	42912001173	tlmiaca vložka na nasávaní	1	ks	30,00 €	30,00 €	100,00 €	100,00 €
1.17c	42912001174	tlmiaca vložka na vytlaku	1	ks	31,00 €	31,00 €	100,00 €	100,00 €
	931010002	Montáž - položka 1.17-1.17c	1	ks				
1.20a	4297201201	Nasávací mriežka jednoradová, 600x100 mm, na kruhové potrubie D250	18	ks	3,00 €	54,00 €	30,00 €	540,00 €
	930300005	Montáž - Nasávací mriežka jednoradová, 600x100 mm, na kruhové potrubie D250	18	ks				
1.20b	4297201202	Nasávací mriežka jednoradová, 300x100 mm, na kruhové potrubie D250	18	ks	10,00 €	180,00 €	10,00 €	180,00 €
	930300006	Montáž - Nasávací mriežka jednoradová, 300x100 mm, na kruhové potrubie D250	18	ks				
1.21	429720121	Nasávací mriežka jednoradová, 400x100 mm, na kruhové potrubie D280	4	ks	3,00 €	12,00 €	20,00 €	80,00 €
	930300007	Montáž - Nasávací mriežka jednoradová, 400x100 mm, na kruhové potrubie D280	4	ks				
1.22	429720122	Protidážďová žalúzia na hranaté potrubie, 1450x1450 mm	1	ks	50,00 €	50,00 €	150,00 €	150,00 €
	930300008	Montáž - Protidážďová žalúzia na hranaté potrubie, 1450x1450 mm	1	ks				
1.23	429720123	Protidážďová žalúzia na hranaté potrubie, 630x315 mm	2	ks	10,00 €	20,00 €	45,00 €	90,00 €
	930300009	Montáž - Protidážďová žalúzia na hranaté potrubie, 630x315 mm	2	ks				
1.24	429720124	Protidážďová žalúzia na hranaté potrubie, 355x180 mm	1	ks	10,00 €	10,00 €	30,00 €	30,00 €
	930300010	Montáž - Protidážďová žalúzia na hranaté potrubie, 355x180 mm	1	ks				
1.25	5982200125	Výfuková hlavica dymovodu na kruhové potrubie D200	1	ks				
	930300011	Montáž - Výfuková hlavica dymovodu na kruhové potrubie D200	1	ks				
1.26	19635000126	Potrubie chladiva a ovládania medzi vonkajšou a vnútornou jednotkou Ø16	40	bm	3,00 €	120,00 €	10,00 €	400,00 €
	89030205001048	Montáž - Potrubie chladiva a ovládania medzi vonkajšou a vnútornou jednotkou Ø16	40	bm				
1.27	19635000127	Potrubie chladiva a ovládania medzi vonkajšou a vnútornou jednotkou Ø28	40	bm	5,00 €	200,00 €	10,00 €	400,00 €
	89030205001057	Montáž - Potrubie chladiva a ovládania medzi vonkajšou a vnútornou jednotkou Ø28	40	bm				
1.28	429830128	Hranaté potrubie do obvodu 1260 mm - 20% tvaroviek (plastové)	10	m²	22,00 €	220,00 €	100,00 €	1 000,00 €
	93020102001040	Montáž - Hranaté potrubie do obvodu 1260 mm - 20% tvaroviek (plastové)	10	m²				
1.29	429830129	Hranaté potrubie do obvodu 1600 mm - 10% tvaroviek (plastové)	45	m²	6,00 €	270,00 €	100,00 €	4 500,00 €
	93020102001040	Montáž - Hranaté potrubie do obvodu 1600 mm - 10% tvaroviek (plastové)	45	m²				
1.30	429820130	Hranaté potrubie do obvodu 1600 mm - 40% tvaroviek (plechové)	12	m²	4,00 €	48,00 €	30,00 €	360,00 €
	93020102001040	Montáž - Hranaté potrubie do obvodu 1600 mm - 40% tvaroviek (plechové)	12	m²				
1.31	429830131	Hranaté potrubie do obvodu 2000 mm - 20% tvaroviek (plastové)	60	m²	15,00 €	900,00 €	100,00 €	6 000,00 €
	93020102001043	Montáž - Hranaté potrubie do obvodu 2000 mm - 20% tvaroviek (plastové)	60	m²				
1.32	429820132	Hranaté potrubie do obvodu 5200 mm - 30% tvaroviek (plechové)	55	m²	6,00 €	330,00 €	30,00 €	1 650,00 €
	93020102001058	Montáž - Hranaté potrubie do obvodu 5200 mm - 30% tvaroviek (plechové)	55	m²				
1.33	429830133	Hranaté potrubie do obvodu 6000 mm - 20% tvaroviek (plechové)	13	m²	9,00 €	117,00 €	30,00 €	390,00 €
	93020102001058	Montáž - Hranaté potrubie do obvodu 6000 mm - 20% tvaroviek (plechové)	13	m²				
1.34	429820134	Hranaté potrubie do obvodu 7000 mm - 80% tvaroviek (plechové)	18	m²	5,00 €	90,00 €	30,00 €	540,00 €

Por. číslo		ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka (bez DPH)		Montáž dod. (bez DPH)	
					Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
	93020102001060	Montáž - Hranaté potrubie do obvodu 7000 mm - 80% tvaroviek (plechové)	18	m²				
1.35	429830135	Kruhové spiro potrubie D250 - 10% tvaroviek (plastové)	136	bm	4,00 €	544,00 €	60,00 €	8 160,00 €
1.35a	93020101001012	Montáž-Kruhové spiro potrubie D250 - 10% tvaroviek (plastové)	136	bm				
1.36	429830136	Kruhové spiro potrubie D280 - 20% tvaroviek (plastové)	22	bm	6,00 €	132,00 €	70,00 €	1 540,00 €
1.36a	93020101001012	Montáž-Kruhové spiro potrubie D280 - 20% tvaroviek (plastové)	22	bm				
1.37	429830137	Kruhové spiro potrubie D450 - 10% tvaroviek (plastové)	25	bm	30,00 €	750,00 €	100,00 €	2 500,00 €
1.37a	93020101001018	Montáž-Kruhové spiro potrubie D450 - 10% tvaroviek (plastové)	25	bm				
1.38	429830138	Kruhové spiro potrubie D500 - 10% tvaroviek (plastové)	2	bm	60,00 €	120,00 €	100,00 €	200,00 €
1.38a	93020101001021	Montáž-Kruhové spiro potrubie D500 - 10% tvaroviek (plastové)	2	bm				
1.39	429830139	Kruhové spiro potrubie D560 - 10% tvaroviek (plastové)	26	bm	27,00 €	702,00 €	200,00 €	5 200,00 €
1.39a	93020101001021	Montáž-Kruhové spiro potrubie D560 - 10% tvaroviek (plastové)	26	bm				
1.40	429830140	Kruhové spiro potrubie D630 - 10% tvaroviek (plastové)	23	bm	60,00 €	1 380,00 €	300,00 €	6 900,00 €
1.40a	93020101001024	Montáž-Kruhové spiro potrubie D630 - 10% tvaroviek (plastové)	23	bm				
1.41	429830141	Kruhové spiro potrubie D710 - 30% tvaroviek (plastové)	28	bm	35,00 €	980,00 €	500,00 €	14 000,00 €
1.41a	93020101001024	Montáž-Kruhové spiro potrubie D710 - 30% tvaroviek (plastové)	28	bm				
1.42	5982200142	Potrubie dymovodu D200 - nerezové	10	bm	80,00 €	800,00 €	200,00 €	2 000,00 €
1.42a	893030001	Montáž-Potrubie dymovodu D200 - nerezové	10	bm				
1.43	283310143	Samolepiace pásy zo syntetického kaučuku napr.: Kaiflex ARMAFLEX ACE 19mm, alebo ekvivalentný	45	m2			15,00 €	675,00 €
1.43a	610300001	Montáž-Samolepiace pásy zo syntetického kaučuku napr.: Kaiflex ARMAFLEX ACE 19mm, alebo ekvivalentný	45	m2				
1.44	283310144	Samolepiace pásy zo syntetického kaučuku napr.: Kaiflex ARMAFLEX ACE 25mm, alebo ekvivalentný	112	m2			20,00 €	2 240,00 €
1.44b	610300002	Montáž- Samolepiace pásy zo syntetického kaučuku napr.: Kaiflex ARMAFLEX ACE 25mm, alebo ekvivalentný	112	m2				
		Zariadenie VZT spolu:				19 110,00 €		150 245,00 €
	429850001	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál (6% dod.)						1 146,60 €
		Zariadenie VZT celkom:						170 501,60 €
2		ZARIADENIE C.2-						
2.1	4291300211001	Axialny potrubny ventilator, KLM 800-9-9-P6Z-PACAS/40°-4/7,5 VFZ, elektromotor EX nA II T3 7,5 kW, 1450 ot/min, 400V, PTC, alebo ekvivalentný	1	ks	500,00 €	500,00 €	3 000,00 €	3 000,00 €
2.1b	4291300211002	Sada montaznych konzol MKA-800	1	ks	50,00 €	50,00 €	100,00 €	100,00 €
2.1c	4291300211003	Sada izolatorov chvenia	1	ks	3,00 €	3,00 €	60,00 €	60,00 €
2.1d	4291300211004	Ťmiaca vložka FMA-800-EX:	1	ks	80,00 €	80,00 €	100,00 €	100,00 €
2.1.e	931010003	Montáž - položka 2.1 až -2.1d	1	ks				
2.2	429130050490	Axialny nastenny ventilator, QQM 800-5-5-P5Z-PACAS/35°-4/3,0 VFZ, elektromotor EX nA II T3 3,0 kW, 1450 ot/min, 400V, PTC, alebo ekvivalentný	1	ks	500,00 €	500,00 €	2 100,00 €	2 100,00 €
2.2a	931010004	Montáž - Axialny nastenny ventilator, QQM 800-5-5-P5Z-PACAS/35°-4/3,0 VFZ, elektromotor EX nA II T3 3,0 kW, 1450 ot/min, 400V, PTC, alebo ekvivalentný	1	ks				
2.3	4297200203	Kruhová mriežka jednoradová D900	1	ks	4,00 €	4,00 €	60,00 €	60,00 €
2.3a		Montáž - Kruhová mriežka jednoradová D900	1	ks				
2.4	429710133300	Požiarňa klapka mechanická pre kruhové potrubie D900, s požiarňou odolnosťou 60A	1	ks	20,00 €	20,00 €	500,00 €	500,00 €
2.4a	930200006	Montáž - Požiarňa klapka mechanická pre kruhové potrubie D900, s požiarňou odolnosťou	1	ks				

Por. číslo		ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka (bez DPH)		Montáž dod. (bez DPH)	
					Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
2.5	429720011300	Výfukový kus so sitom na kruhové potrubie, D900	1	ks	5,00 €	5,00 €	70,00 €	70,00 €
2.5a		Montáž - Výfukový kus so sitom na kruhové potrubie, D900	1	ks				
2.6	429720011200	Výfukový kus so sitom na kruhové potrubie, D800	1	ks	3,00 €	3,00 €	60,00 €	60,00 €
2.6a		Montáž - Výfukový kus so sitom na kruhové potrubie, D800	1	ks				
2.7	429830207	Kruhové spiro potrubie D800- 100% tvaroviek (plastové)	1	bm	35,00 €	35,00 €	1 000,00 €	1 000,00 €
2.7a	93020101001027	Montáž-Kruhové spiro potrubie D800- 100% tvaroviek (plastové)	1	bm				
2.8	429830208	Kruhové spiro potrubie D900- 40% tvaroviek (plastové)	8	bm	20,00 €	160,00 €	900,00 €	7 200,00 €
2.8a	93020101001027	Montáž-Kruhové spiro potrubie D900- 40% tvaroviek (plastové)	8	bm				
		Zariadenie VZT spolu:				1 360,00 €		14 250,00 €
3	429850002	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál (6% dod.)						81,60 €
		Zariadenie VZT celkom:						15 691,60 €
		Cena VZT spolu:				0,00 €		186 193,20 €
		Ostatné rozpočtové náklady						
4	998769292	Doprava vybraných VZT komponentov	1	kpl				500,00 €
5	941940001	Lešenie	1	kpl				500,00 €
6	949940002	Zdvíhacie zariadenia	1	kpl				1 500,00 €
7	783490001	Nátery poškodeného potrubia	1	kpl				500,00 €
8	769050001	Oživenie, zaregulovanie a komplexné skúšky	6	hod				500,00 €
9	769050002	Zaškolenie obsluhy	5	hod				1 000,00 €
		Spolu:				0,00 €		190 693,20 €
		Za rozpočet celkom (bez DPH):						190 693,20 €

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zemianske Kostofany - rekonštrukcia skladových priestorov - bud. č. 113

Objekt: EPS

Cast:

Objednávateľ: Ministerstvo obrany SR, Agentúra správy majetku

Zhotoviteľ: BUDE URČENÝ VÝBEROVÝM KONANIM

Uvedené ceny sú bez DPH 20%

JKSO:

ECO:

Spracoval:

Dátum: 20. 1. 2021

P.č.	Číslo pol.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena dodávka	Dodávka celkom	Jednotková cena montáž	Montáž celkom
		ROZPOČET: ODHAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV						
		1. VNÚTORNÉ SLABOPRÚDOVÉ ROZVODY -EPS						
		ČASŤ "A"-DODÁVKA						
1.	20-111-01-01	Kompaktná, sieťovateľná ústredňa CX, max. 4 slučky, TCP/IP rozhranie, softvérová redundancia.	ks	1,0	1 985,21 €	1 985,21 €	250,00 €	250,00 €
2.	20-103-01-01	Popisný štítok EPS ústredne – slovenský	ks	1,0	3,90 €	3,90 €	1,50 €	1,50 €
3.	20-103-01-02	SD karta 1GB	ks	1,0	11,21 €	11,21 €	2,12 €	2,12 €
4.	30-500-01-05	Multisenzorový kombinovaný dymový / teplotný hlásič – adresný	ks	4,0	39,65 €	158,60 €	6,54 €	26,16 €
5.	30-410-06-01	Pática pre multisenzorový hlásič	ks	4,0	0,01 €	0,04 €	0,01 €	0,04 €
6.	30-410-06-02	Mauzálny tlačidlový hlásič červený, IP24, povrchová montáž	ks	2,0	135,60 €	271,20 €	9,68 €	19,36 €
7.	30-410-06-03	Mauzálny tlačidlový hlásič červený, IP67, povrchová montáž	ks	4,0	142,85 €	571,40 €	10,54 €	42,16 €
8.	20-210-01-10	Síreňa červená na kruhovú linku IP21	ks	2,0	16,98 €	33,96 €	6,98 €	13,96 €
9.	20-210-01-09	Maják červený na kruhovú linku IP21	ks	2,0	97,56 €	195,12 €	12,54 €	25,08 €
10.	30-630-08-01	Síreňa/maják konvenčná, červená, biela šošovka, IP65	ks	4,0	0,01 €	0,04 €	0,01 €	0,04 €
11.	11-300-01-01	Lineárny dymový hlásič Tx/Rx prijímač a vysieláč – pár, IP65	ks	4,0	132,56 €	530,24 €	24,65 €	98,60 €
12.	11-300-01-02	Riadiaca jednotka na napojenie 2ks ilia dust systémov	ks	2,0	132,56 €	265,12 €	24,65 €	49,30 €
13.	11-300-01-08	Podlahový dverový prídružný magnet, 24V DC/1,5W, IP65/54, s ovládacím tlačítkom a konzolou	ks	6,0	23,00 €	138,00 €	6,98 €	41,88 €
14.	11-300-01-09	Kotva s klbom, priemer 55mm	ks	6,0	39,65 €	237,90 €	4,65 €	27,90 €
15.	20-400-01-01	Zálohovaný zdroj 24V DC/ 5A	ks	2,0	654,21 €	1 308,42 €	39,87 €	79,74 €
16.	20-200-01-02	Akumulátor bezúdržbový 12V/18Ah	ks	6,0	135,32 €	811,92 €	9,87 €	59,22 €
17.	20-210-01-04	Slučkový vstupno/výstupný modul 1x relé výstup, 2x monitorovaný vstup, 1x napáťový vstup	ks	4,0	112,00 €	448,00 €	12,54 €	50,16 €
18.	20-210-01-09	Slučkový vstupno/výstupný modul pre ovládanie a monitorovanie sirén, 1x strážený OUT, nestrážžený IN	ks	1,0	152,34 €	152,34 €	12,54 €	12,54 €
19.	20-210-01-03	Slučkový releový modul, 4x prepínací bezpotenciálový kontakt so zaťažiteľnosťou 2A/230V	ks	2,0	166,00 €	332,00 €	12,54 €	25,08 €
20.	20-210-01-05	Slučkový vstupno/výstupný modul 2x relé výstup, 4x bezpotenciálový vstup	ks	3,0	175,54 €	526,62 €	12,54 €	37,62 €
21.	20-103-01-10	Skrinka pre slučkové moduly, 94x94x57mm vrátane vývodiek, IP66	ks	5,0	39,65 €	198,25 €	4,65 €	23,25 €
22.	20-103-01-11	Skrinka pre slučkové moduly, 130x94x57mm vrátane vývodiek, IP66	ks	5,0	68,97 €	344,85 €	9,87 €	49,35 €
23.	20-103-01-20	Detektor zaplavenia, riadiaca jednotka bez sondy, až 4x sonda, potlačenie elektrolyzy, zabudovaná lítiová batéria životnosť 10-15 rokov, NC kontakt	ks	2,0	198,51 €	397,02 €	23,65 €	47,30 €
24.	20-103-01-21	Povrchová sonda pre detektor zaplavenia, kábel 3m	ks	4,0	122,00 €	488,00 €	6,98 €	27,92 €
25.	20-103-01-12	Skrinka pre detektor zaplavenia 220x120x90, IP66 vrátane káblových vývodiek	ks	2,0	23,65 €	47,30 €	8,70 €	17,40 €
26.	20-210-01-40	Riadiaca jednotka detekcie plynov	ks	1,0	98,65 €	98,65 €	21,21 €	21,21 €
27.	20-210-01-41	Detektor plynov ReAct 4 pre detekciu reaktívnych plynov v okolitej atmosfére	ks	15,0	235,65 €	3 534,75 €	12,65 €	189,75 €
28.	20-210-01-50	Skrinka pre umiestnenie RJ lineárnych hlásičov a IN/OUT modulov (755x715x345) komplet	ks	1,0	23,65 €	23,65 €	8,97 €	8,97 €
29.	45-000-02-15	Programová konfigurácia systému	hod	16,0	0,00 €	0,00 €	45,00 €	720,00 €
		ČASŤ "B"-NOSNÝ MATERIÁL						
30.	22-010-02-01	Kábel 1x2x0,8 S B2ca(s1a,d1,a1)	m	190,0	0,95 €	180,50 €	1,12 €	212,80 €
31.	22-010-02-02	Kábel 2x2x0,8 S B2ca(s1a,d1,a1)	m	540,0	1,12 €	604,80 €	1,12 €	604,80 €
32.	22-010-02-09	Kábel 2x2x0,8 S B2ca(s1a,d1,a1) PS30	m	560,0	1,34 €	750,40 €	1,12 €	627,20 €
33.	22-040-01-05	Príchytka káblová UDF8E – nerez	ks	180,0	9,68 €	1 742,40 €	3,65 €	657,00 €
34.	22-040-01-10	Príchytka káblová UDF8E – nerez	ks	2640,0	0,56 €	1 478,40 €	1,12 €	2 956,80 €
35.	22-040-01-18	Držiak skupinový káblový Grip M15 – nerez	ks	190,0	1,21 €	229,90 €	1,12 €	212,80 €
36.	22-040-01-46	Kotva do betónu, muriva – nerez, pozink	ks	3010,0	1,56 €	4 695,60 €	1,65 €	4 966,50 €
37.	22-040-02-18	Trubka ohybná elektroinštalčná FXP25 – uloženie do drážky v podlahe pre magnety	m	15,0	2,32 €	34,80 €	1,65 €	24,75 €
38.	22-040-04-03	Spešujúci protipožiarňny tmel CFS-IS v kartuši	ks	5,0	15,00 €	75,00 €	5,00 €	25,00 €
39.	22-040-04-05	Protipožiarna malta 20kg balenie	ks	1,0	45,21 €	45,21 €	55,00 €	55,00 €
40.	45-000-02-34	Vyhotovenie požiarneho prestupu	ks	14,0	21,32 €	298,48 €	25,64 €	358,96 €
41.	22-100-01-01	Mimostaveništná doprava, preprava materiálu	%	3,0		304,06 €		
42.	22-080-01-02	Podružný materiál (sádra,príchytky,klince,šróby,malice...)	%	3,5		354,74 €		
43.	45-001-01-01	PPV	%	6,0				642,10 €
44.	45-010-01-01	Inžinierska činnosť	ks	1,0		0,00 €		
45.	45-001-08-10	Práce vo výškach	ks	1,0				0,00 €
		HZS HL III						
46.	45-001-08-01	Montážne práce vopred nedefinovateľné podľa pokynov ved. montáže,potvrdené odberateľom	hod	32,0	23,54 €			753,28 €
		dľa mont. Denníka (napr. demontáže pôvodnej technológie a pod.)			0,00 €			
					0,00 €			
		HZS HL XI						
					0,00 €			
47.	45-001-10-01	Práce nutné na komplexné a predkomplexné skúšky, integrácia do objektového systému, predpísané merania,vypracovanie revíznej správy a uvedenie do prevádzky	hod	64,0	24,65 €			1 577,60 €
					0,00 €			
					0,00 €			
48.	45-000-12-01	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,0	1 350,00 €			1 350,00 €
		Spolu montáže a dodávky bez DPH				23 908,01 €		16 992,20 €
		Celkom bez DPH za EPS						40 900,20 €

REKAPITULÁCIA

	Dodávky	Montáže	Spolu bez DPH
Elektrická požiarňa signalizácia	23 908,01 €	16 992,20 €	40 900,20 €
CELKOM bez DPH			40 900,20 €
DPH 20%			8 180,04 €
CELKOM S DPH			49 080,24 €

V prípade uvádzania výrobcu je možná zámena za "ekvivalent" !!!

Názvy položiek konkrétnych výrobcov/znaciek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.



Údaje o subdodávateľoch

v súlade s § 41 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Na realizácii zákazky na predmet: **Zemianske Kostol'any –rekonštrukcia skladových priestorov b. č. 113 - R**

sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet zákazky uchádzač uskutoční vlastnými kapacitami

Subdodávateľ

Obchodné meno/názov:	
Sídlo/miesto podnikania:	
IČO:	
Predmet subdodávok:	
Podiel subdodávok v percentách*:	
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	
Adresa trvalého pobytu:	
Dátum narodenia:	

(v prípade viacerých subdodávateľov sa údaje doplnia aj o týchto subdodávateľoch v rozsahu uvedenom vyššie - ako u subdodávateľa č.1)